


DK: 飛盤

- 傳 動 系 列 - - 引擎配件系列 -
DA: 普利盤全組 / 普利盤 / 墊片 / 套管

DB: 普利珠

DC: 離合器 / 離合器螺母

DJ: 壓力板 / 壓力板滑動片

DD: 開閉盤 / 開閉盤墊片

DM: 碗公離合器組

DZ: 普利盤套件組

AZ: 排氣管墊片 / 廢棄栓塞 / 廢棄蓋

CA: 矽導線 / 火星塞蓋

CD: CDI/CDI 配線

- 進 氣 系 列 -

- 電 裝 車 系 列 -

- 握 把 系 列 -

- 馬 達 系 列 -

- 煞 車 系 列 -

- 其 他 -

MA: 歧管 / 歧管接頭 / 電木

DH: 皮帶輪組 / 配件

EB: 握把 / 鋁合金加油座

DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他

ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

BC: 珠巢式錐形培林 ( 珠仔碗 )

LB: 歐規燈殼

MG: 濾清器連接管 / 導管

EA: 廢除連動煞車系統

TA: 後照鏡 / 置物袋 / 手機架

IB: 卡鉗座

MSP 原廠報價單
齒輪箱軸承組

MH: 噴射進氣套件組

CO: 五期碼表專用配線

EA: 大燈開關

DH: 後加速齒輪

HA: 中柱消音套件 / 車台心

KG: 汽門彈簧座

KH: 內鏈條

KZ: 內鏈齒輪盤 / 幫浦齒輪

MB: 化油器 / 薄膜柱塞 / 油針 / 霧化管

MD: 副油嘴

MF: 油線

SB: 白鐵螺母

MC: 噴油嘴 / 主油嘴 / 油針 / 油封 / 汽
油幫浦 / 怠速馬達 / 節流閥 / 轉接線組

DE: 大彈簧

DF: 小彈簧

DG: 皮帶

DI:  碗公





DA: 普利盤全組 / 普利盤 / 墊片 / 套管

DA-003-10-A(14° )/C(13.2° )
新勁戰 - 普利盤全組 + 飛盤

適用 : 新勁戰 .GTR.RAY
售價 :2500

DA-008-10 
勁豪 - 普利盤全組 + 飛盤

適用 : 勁豪
售價 :2500

DA-012-08-A(14° ) 
新勁戰 - 普利盤全組 + 鍛造飛盤

適用 : 新勁戰 .GTR
售價 :2900

DA-001-10 
RS- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :2500

DA-021-10-A 
四代戰 - 普利盤全組 + 飛盤 (14 度 )
轉速型 ( 起步反應靈敏 , 加速較好 )

適用 : 四代戰 .BWS-R
售價 :2500

DA-079-10 
JET-S- 超性能普利盤全組 + 飛盤
適用 :JET. 戰將 . 新悍將 .JET-SR

售價 :2500

DA-020-10-A-14° /B-13°
CUXI-115- 普利盤全組 + 飛盤 + 套管
適用 :CUXI-115.JOG-FS115.LIMI115

售價 :2700

DA-073-10 
RX-110- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 :RX-110. 三陽 110.115
售價 :2500

DA-019-10 
S-MAX 155- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 : S-MAX 155. FORCE155
售價 :2900

DA-034-10 
奔騰 G3.G4- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 : 奔騰 G3.G4
售價 :2500



DA: 普利盤全組 / 普利盤 / 墊片 / 套管

DA-042-10
奔騰 G5- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 : 雷霆 . 奔騰 G5
售價 :2500

DA-048-10 
ALPHA MAX- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 :VJR
售價 :2500

DA-048-10
VJR-110/125- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 :VJR110.MANY.J-BUBU
售價 :2500

DA-038-10
KRV- 超性能普利盤全組附飛盤 + 套管

適用 :KRV.RTS
售價 :3000

DA-057-10
雷霆 S- 普利盤全組 + 飛盤 + 套管

適用 : 雷霆 S125.G6VVCS.G6VACS(150)
售價 :2900

DA-052-10 
雷霆 180- 普利盤全組 + 飛盤 14°

適用 : 雷霆王 180
售價 :3000



DA-001-11
RS- 普利盤 + 飛盤 14°

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :2300

DA-003-11-A(14° )/C(13.2° )
新勁戰 - 普利盤 + 飛盤
適用 : 新勁戰 .GTR.RAY

售價 :2300

DA-001-02 
 RS- 普利盤

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :1300

DA-003-02-A-14/B-13.2 
新勁戰 - 普利盤

適用 : 新勁戰 .GTR
售價 :1500

DA-001-06-B
RS- 加大加大普利盤套管
適用 :RS.RS-Z.CUXI

售價 :300

DA-048-02
VJR-110/125- 普利盤附壓力版 14°

適用 :VJR110.MANY.J-BUBU
售價 :1700

DA-063-02 
新悍將 - 普利盤附壓力版 14°

適用 : 戰將 . 新悍將
售價 :1700

DA-034-02 
奔騰 G3.G4- 普利盤附壓力版 14°

適用 : 奔騰 G3.G4
售價 :1700

DA-073-02
RX-110- 普利盤附壓力版 14°

適用 :RX-110
售價 :1700

DA-042-02
奔騰 G5- 普利盤附壓力版 14°

適用 : 雷霆 . 奔騰 G5
售價 :1700

DA: 普利盤全組 / 普利盤 / 墊片 / 套管



DA-003-01-A- 一卡 20 包 /B-100 片 
勁戰 - 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝
適用 : 勁戰 .GTR.RS. 勁豪 .LIMI

( 厚度 0.5m/m 內徑 16.05m/m 外徑 20.95m/m)
售價 :900/1300

DA-011-01-A 一卡 20 包 /B-100 片
六代戰 - 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 六代戰、S-MAX
( 厚度 0.5m/m 內徑 16m/m 外徑 24m/m)

售價 :1300/2300

DA-019-01-A- 一卡 20 包 /B-100 片
S-MAX- 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 :S-MAX
( 厚度 0.5m/m 內徑 16m/m 外徑 24m/m)

售價 :1300/2300

DA-034-01 -A- 一卡 20 包 /B-100 片
奔騰 G3- 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 奔騰 G3.G4. 悍將 
( 厚度 0.5 m/m 內徑 15.1m/m 外徑 23.92m/m)

售價 :900/1300

DA-042-01 -A- 一卡 20 包 /B-100 片
雷霆 - 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝
適用 : 雷霆 .. 雷霆 S 奔騰 G5.VJR

( 厚度 0.5 m/m 內徑 17.05m/m 外徑 23.9m/m)
售價 :900/1300

DA-052-01 -A- 一卡 20 包 /B-100 片
雷霆 180- 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 雷霆 180.KRV. 頂客 (DRG.JET-SL/SL+)
( 若有些許公差 , 請自行修改 )

( 厚度 0.5 m/m 內徑 19.9m/m 外徑 26.9m/m)
售價 :1300/2300

DA-003-01-C < 精裝 >
勁戰白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝
適用 : 勁戰 .GTR.RS. 勁豪 .LIMI

( 厚度 0.5m/m 內徑 16.05m/m 外徑 20.95m/m)
售價 :90

DA-003-01-C < 精裝 >
六代戰白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 六代戰、S-MAX
( 厚度 0.5m/m 內徑 16m/m 外徑 24m/m)

售價 :100

DA-003-01-C < 精裝 >
S-MAX 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 :S-MAX
( 厚度 0.5m/m 內徑 16m/m 外徑 24m/m)

售價 :100

DA-034-01 -C < 精裝 >
奔騰 G3 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 奔騰 G3.G4. 悍將
( 厚度 0.5 m/m 內徑 15.1m/m 外徑 23.92m/m)

售價 :90

DA-042-01 -C < 精裝 >
雷霆白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 雷霆 . 雷霆 S 奔騰 G5.VJR
( 厚度 0.5 m/m 內徑 17.05m/m 外徑 23.9m/m)

售價 :90

DA-042-01 -C < 精裝 >
雷霆 180 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 雷霆 180.KRV. 頂客 (DRG.JET-SL/SL+)
( 厚度 0.5 m/m 內徑 17.05m/m 外徑 23.9m/m)

( 若有些許公差 , 請自行修改 )
售價 :100

DA: 普利盤全組 / 普利盤 / 墊片 / 套管



DA-003-01-C- 一卡 20 包 /B-100 片 
勁戰 - 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝
適用 : 勁戰 .GTR.RS. 勁豪 .LIMI

( 厚度 0.5m/m 內徑 16.05m/m 外徑 20.95m/m)
售價 :900/1300

DA-003-01-A- 一卡 20 包 /B-100 片 
勁戰 - 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝
適用 : 勁戰 .GTR.RS. 勁豪 .LIMI

( 厚度 0.5m/m 內徑 16.05m/m 外徑 20.95m/m)
售價 :900/1300

DA-019-01-A- 一卡 20 包 /B-100 片
S-MAX- 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 :S-MAX
( 厚度 0.5m/m 內徑 16m/m 外徑 24m/m)

售價 :1300/2300

DA-034-01 -A- 一卡 20 包 /B-100 片
奔騰 G3- 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 奔騰 G3.G4. 悍將 
( 厚度 0.5 m/m 內徑 15.1m/m 外徑 23.92m/m)

售價 :900/1300

DA-042-01 -A- 一卡 20 包 /B-100 片
雷霆 - 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝
適用 : 雷霆 .. 雷霆 S 奔騰 G5.VJR

( 厚度 0.5 m/m 內徑 17.05m/m 外徑 23.9m/m)
售價 :900/1300

DA-052-01 -A- 一卡 20 包 /B-100 片
雷霆 180- 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 雷霆 180.KRV. 頂客 (DRG.JET-SL/SL+)
( 若有些許公差 , 請自行修改 )

( 厚度 0.5 m/m 內徑 19.9m/m 外徑 26.9m/m)
售價 :1300/2300

DA-011-01-A 一卡 20 包 /B-100 片
六代戰 - 白鐵鋼普利盤墊片 -3 片裝

適用 : 六代戰、S-MAX
( 厚度 0.5m/m 內徑 16m/m 外徑 24m/m)

售價 :1300/2300

DA: 普利盤全組 / 普利盤 / 墊片 / 套管



DB: 普利珠

適用車種 規格(g ) 尺寸 價格

RS
RS-Z
CUXI
JOG

5、6、7、7.5、8 Φ15X12L 售價 :220

勁戰
新勁戰
頭等艙
迅光

KXCT
SMAX

 6、6.5、7、7.5、8、8.5、
9、9.5、10、10.5、11、

11.5、12、13、14、
15、16、17、18

Φ20/Φ20.5X12L 售價 :280

JR
DIO

高手 100
 6、7、8、9 Φ16X13L 售價 :220

GY6
奔騰
G3
G4
RTS
戰將

新悍將

5、6、7、8、9、10、
11、12、13、14、15、

16、17、18
Φ18X14L 售價 :280

RV-150
雷霆 180
JET-SL
DRG 

DRG 二代
MMBCU

9、9.5、10、11、11.5、
12、12.5、13、14、

15、16、17
Φ20X15L 售價 :350

DB-001-01- 克數
RS- 普利珠

DB-003-01/04- 克數
勁戰 - 普利珠

JR - 普利珠
DB-035-01- 克數

GY6 - 普利珠
DB-031-01- 克數

DB-065-01- 克數
RV 150- 普利珠



DC: 離合器

DC-003-02-A < 超軟材質 >
勁戰 - 抓的住離合器 ( 輕量化 ) 976g

適用 : 勁戰 .GTR. 頭等艙 . 迅光
售價 :1700

DC-034-02-A < 超軟材質 >( 輕量化 )
奔騰 G3.G4- 抓的住離合器 924g

適用 : 戰將 . 悍將 .
雷霆 S125 . JET-S . JET-SR . JET-SL.RTS

售價 :1700

DC-019-02 < 超軟材質 >
S-MAX 155- 抓的住離合器  1011g
適用 :S-MAX155 使用 GY6 小彈簧 )

售價 :1900

DC-048-02   < 超軟材質 > 
VJR100.110- 抓的住離合器  738g
適用 :VJR.JR.RX-100.110.J-BUBU

售價 :1900

DC-020-02 < 超軟材質 >
CUXI-115- 抓的住離合器 956g

適用 :CUXI-115.JOG-FS115.Limi-115
售價 :1900

DC-047-02-A< 超軟材質 >
雷霆 - 抓的住離合器 ( 輕量化 ) 977g

適用 : 雷霆 . 奔騰 G5. 雷霆 180
售價 :2100

DC-001-02 < 超軟材質 >
RS- 抓的住離合器 695g

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :1900

DC-038-02< 超軟材質 >
KRV- 抓的住離合器 1075g

適用 :KRV
售價 :2100

DC-008-02
勁豪 - 抓的住離合器 1004g

適用 : 勁豪 .LIMI.JOG.RS-125
售價 :2000

DC-060-02-A< 輕量化 >
DRG- 抓的住 ( 長皮 ) 離合器 924g

適用 :DRG
售價 :1700



DC: 離合器

DC-048-01< 超硬材質 >
VJR- 鐵纖離合器 710g

適用 :VJR.JR. 高手 .RX-110
售價 :1900

DC-035-01  < 超硬材質 >
JR- 鐵纖離合器 ( 外銷版 ) 710g

適用 : JR.VJR.RX-100.110.J-BUBU
售價 :1100

DC-034-01-B < 超硬材質 >
奔騰 G3.G4- 鐵纖離合器 ( 外銷版 )

- 輕量化 + 銅  936g
適用 : 戰將 . 悍將 .

雷霆 S125 . JET-S . JET-SR . JET-SL
售價 :1400

DC-001-01-B < 超硬材質 >
RS- 鐵纖離合器 710g
適用 :RS.RS-Z.CUXI

售價 :1400



DD: 開閉盤全組 / 墊片 / 彈簧座 / 彈子盤

DD-011-08 六代戰
加長型六溝式開閉盤全組

適用 : 六代戰、N-MAX( 台版 ) . 水冷 B. 
FORCE2.0.AUGER

售價 :3200

DD-057-08 雷霆 S
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 : 雷霆 S-125.150 . 奔騰 .G6VVCS/VVAS.RTS
售價 :3200

DD-011-09 六代戰
加長型六溝式開閉盤全組 ( 鉚釘式 )

適用 : 六代戰、N-MAX( 台版 ) . 水冷 B. 
FORCE2.0.AUGER

售價 :3500

DD-052-08 雷霆 180
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 : 雷霆 180
售價 :3200

DD-003-08 新勁戰
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 : 新勁戰 1-3 代 .GTR.BWS-125.OZ
售價 :2300

DD-047-08 雷霆
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 : 雷霆 125.150. 奔騰 G5.G6.G6E. 彪虎六期
售價 :2300

DD-021-08 四代戰
加長型六溝式開閉盤全組

附開閉盤墊片 2 片 ( 彈子盤用 )
適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R

售價 :2300

DD-034-08 奔騰 G3.G4
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 : 奔騰 G3.G4.GP.OZS. 彪虎五期
售價 :2300

DD-019-08   S-MAX155
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

 適用 :S-MAX.FORCE
售價 :3200

DD-038-08 KRV
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 : KRV
售價 :3200

DD-001-08   RS
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

 適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :2300

DD-079-08 JET-S
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 :JET-S. JET-SR.JET.CLBCU.4MICA. 戰將 .
新悍將

售價 :2300

DD-048-08  VJR
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 :VJR.MANY.ALPHA MAX
售價 :2300

DD-060-08 DRG
加長型六溝式開閉盤全組 - 附開閉盤墊片 2 片

適用 : DRG.JET-SL+.JET-SL . MMBCU
售價 :3200



DD: 開閉盤全組 / 墊片 / 彈簧座 / 彈子盤

DD-003-01-A 
勁戰 - 開閉盤墊片 < 規格 0.5mm> 

一卡 20 入
適用 : 新勁戰 .GTR.BWS-125. 頭等艙

售價 :2000

DD-003-01-B
勁戰 - 開閉盤墊片 < 規格 0.5mm> 

2 片 < 精裝 >
適用 : 新勁戰 .GTR.BWS-125. 頭等艙

售價 :180

DD-034-01-A 
奔騰 G4- 開閉盤墊片 < 規格 0.5mm> 

一卡 20 入
適用 :RS.RS-Z.CUXI. 三陽光陽車系通用

售價 :2000

DD-034-01-B 
奔騰 G4- 開閉盤墊片 < 規格 0.5mm> 

2 片 < 精裝 >
適用 :RS.RS-Z.CUXI. 三陽光陽車系通用

售價 :180

DD-003-02
勁戰 - 彈子盤 < 珠巢式 >

四代戰原廠開閉盤需更換彈簧座
彈簧座 :5TY-E7644-01

售價 :500

DD-019-02 
S-MAX- 彈子盤 < 珠巢式 >
適用 :SMAX.6 代戰 . 水冷 B.

Augur.Force2.0
售價 :500

DD-034-02 
奔騰 G4- 彈子盤 < 珠巢式 >

適用 :G4.G5. 雷霆 . 戰將 .JR.VJR.
JET POWER.JETS.DRG.KRV

售價 :500

DD-003-08-C 
勁戰開閉盤 - 彈簧座

適用 : 勁戰
售價 :300



DE: 大彈簧

DE-003-01-10%/15%/20% 勁戰 - 競技大彈簧
(10%- 總長度 91.82 m/m  15%- 總長度 99.18 m/m  20%- 總長度 99.46 m/m)

內徑 53.73mm 外徑 63.9mm 線徑 :5.17mm
適用 : 勁戰 .GTR.BWS

售價 :400

DE-021-01-15% 四代新勁戰 - 競技大彈簧
(-15%-15%- 總長度 113.55 m/m)    內徑 53.4mm 外徑 62.1mm 線徑 :4.39mm 

適用 : 四代新勁戰
售價 :500

DE-019-01-15%/20% S-MAX- 競技大彈簧
(15%- 總長度 115.46 m/m  20%- 總長度 120.35 m/m) 

內徑 49.9mm 外徑 59.1mm 線徑 :4.64mm  
適用 :S-MAX.FORCE

售價 :400

DE-001-01-10%/15%/20% RS- 競技大彈簧
(10%- 總長度 76.86 m/m  15%- 總長度 78.08m/m 20%- 總長度 75.62m/m) 

內徑 44.6mm 外徑 53.5mm 線徑 :4.48mm 
適用 :RS.RS-Z.CUXI

售價 :400
DE-020-01-10%/20% CUXI-115- 競技大彈簧
(10%- 總長度 121.56 m/m  20%- 總長度 122.38 m/m)

內徑 44.95mm 外徑 53.6mm 線徑 :4.27mm 
適用 :CUXI-115

售價 :400
DE-034-01-10%/15% /20% 奔騰 - 競技大彈簧

(10%- 總長度 113.77 m/m  15%- 總長度 120.25 m/m  20%- 總長度 120.25 m/m)
內徑 49.2mm 外徑 58.7mm 線徑 :4.67mm  

適用 :G3.G4.G5. 悍將 .JET.JET-S. 戰將
售價 :400

DE-057-01-5% 雷霆 S- 競技大彈簧
(5%5%- 總長度 111.5 m/m) 內徑 49.9mm 外徑 57.8mm 線徑 :4.0mm  

適用 : 雷霆 S
售價 :400

DE-038-01-10% KRV- 競技大彈簧
(10%- 總長度 120 m/m) 內徑 45mm 外徑 58mm 線徑 :6.5mm  

適用 :KRV
售價 :400



DF: 小彈簧

DF-003-01  -1000/1500/2000/2500
勁戰 - 離合器小彈簧

適用 : 勁戰 . 頭等艙 .GTR.SV-MAX. 迅光
售價 :200

DF-019-01  -1000/1500/2000/2500
S-MAX- 離合器小彈簧  

適用 : S-MAX. 奔騰
售價 :200

DF-001-01  -1000/1500/2000/2500
RS- 離合器小彈簧

適用 :RS.RS-Z.JOG50.90
售價 :200

DF-031-01  -1000/1500/2000/2500
奔騰 - 離合器小彈簧

適用 : 奔騰 G3.G4.G5. 悍將 .
戰將 .S-MAX

售價 :200



DG: 皮帶

DG-001-01 
RS< 日製 > 競技型加長皮帶

規格 :709 x 17.6 x 28< 新雅 > 
適用 : RS.RS-Z.CUXI

售價 :1800

DG-003-01
勁戰 < 日製 > 競技型加長皮帶
規格 :778 x 21.4 x 28< 新雅 > 

適用 : 勁戰 . 新勁戰
售價 :2200

DG-004-01 
GTR< 日製 > 競技型加長皮帶
規格 :732 x 21.4 x 28< 新雅 > 

適用 :GTR
售價 :2100

DG-010-01 
BWS < 日製 > 競技型加長皮帶
規格 :793 x 21.8 x 28< 新雅 >

適用 : BWS125
售價 :2300

DG-021-01 
四代戰 < 日製 > 競技型皮帶

規格 :793 x 21.8 x 28< 新雅 >
適用 : 四代戰 .BWS

售價 :2300

DG-060-01
DRG 競技型皮帶

規格 :903x23.5x28< 新雅 >
適用 :DRG.DRG 2 代 .MMBCU

售價 :1500

DG-011-01
6 代勁戰 競技型加長皮帶

規格 :889 x 24.5 x 30< 新雅 > 
適用 : 水冷 B/FORCE2.0/AUGER

售價 :1500



DI: 碗公

DI-003-12 勁戰
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :120mm 原廠 635g

適用 : 勁戰 .GTR.BWS-125
售價 :1600

DI-038-12 KRV
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :130mm 741g 

適用 :KRV
售價 :2100

DI-019-12 S-MAX
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :125mm 750g 

適用 :S-MAX.FORCE
售價 :1800  

DI-003-05 勁戰 
壓花型碗公 ( 十爪 ) 648g

適用 : 勁戰
售價 :900

DI-020-12 CUXI-115
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :111.5mm 589g 

適用 :CUXI-115.JOG-FS.Limi
售價 :1600

DI-003-06 勁戰
劃線型碗公 ( 十爪 ) 639g

適用 : 勁戰 .GTR. 頭等艙 . 迅光
售價 :900

DI-001-12 RS
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :111.5mm 515g 

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :1800

DI-048-12 VJR
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :112mm 535g 

適用 :VJR. Many. J-bubu. RX-110
售價 :1800

DI-047-12 雷霆
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :130mm 741g 

適用 : 雷霆 . 奔騰 G5
售價 :2100

DI-008-01 勁豪
噴砂碗公 ( 十爪 ) 內徑 :125mm 627g

適用 : 勁豪 .LIMI.JOG.RS-125
售價 :1800

DI-034-12 奔騰 G3
中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 內徑 :125mm 680g 

適用 : 奔騰 G3.G4. 悍將 . 雷霆 S-125
JET-S . JET-SR.JET-SL.RTS

售價 :1600

中碳鋼碗公 壓花型碗公 劃線型碗公



DJ-001-01
RS- 壓力板附滑動片
適用 :RS.RS-Z.CUXI

售價 :200

DJ-003-01
勁戰 - 壓力板附滑動片
適用 : 勁戰 .GTR.BWS

售價 :200

DJ-019-01
S-MAX- 壓力板附滑動片

適用 :S-MAX
售價 :600

DJ-034-01
奔騰 G4- 壓力板附滑動片

適用 : 奔騰 G4
售價 :200

DJ-035-01
JR- 壓力板附滑動片

適用 :JR
售價 :200

DJ-042-03( 改奔騰 G4 普利盤↑ )
奔騰 G5- 壓力板附滑動片

適用 : 奔騰 G5. 雷霆
售價 :300

DJ-063-01
新悍將 - 壓力板附滑動片

適用 : 新悍將
售價 :200

DJ-063-03( 改奔騰 G4 普利盤↑ )
新悍將 - 壓力板附滑動片

適用 : 新悍將
售價 :300

DJ-060-01 
DRG 壓力板附滑動片

適用 :DRG
售價 :600

DJ: 壓力板 / 壓力板滑動片



DJ: 壓力板 / 壓力板滑動片

DJ-003-01-A
勁戰 - 滑動片 ( 一卡 10 包 )

適用 : 勁戰 .RS
售價 :600

DJ-003-01-C
勁戰 -( 加長版加長版 )- 滑動片 ( 一卡 10 包 )

適用 : 勁戰 .S-max
售價 :1000

DJ-034-01-A
奔騰 G4- 滑動片 ( 一卡 10 包 )

適用 : 奔騰 G4.JR
售價 :600

DJ-057-01-A
雷霆 S- 滑動片 (3 個一組 )

< 精裝 >
適用 : 雷霆 S

售價 :250

DJ-052-01-A
雷霆王 180- 滑動片 (3 個一組 )

< 精裝 >
適用 : 雷霆王 180

售價 :250

DJ-011-01-A
尺寸 : 外 26 內 16 厚 3/mm
六代戰壓力板墊片 < 精裝 >

售價 :160

DJ-011-01-B
尺寸 : 外 26 內 16 厚 3/mm

六代戰壓力板墊片 <1 卡 10 入 >
售價 :1200

DJ-060-01-A  
尺寸 : 上外 28.5 下外 31.5

內 20 厚 6.6/mm
DRG 壓力板墊片

<1 卡 20 入 >
售價 :4000



DK: 飛盤

DK-001-01
RS- 飛盤 14° 

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :1000

DK-035-01-A( 飛盤大孔 )/B( 小孔 )
2008 年 7 月前飛盤孔徑為大孔

JR- 飛盤 13.5°
適用 :JR

售價 :1000

DK-001-06 
RS- 加大飛盤 14°

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :1000

DK-042-01
奔騰 G5- 飛盤 14°

適用 : 雷霆 . 奔騰 G5
售價 :1000

DK-002-02 
RS- 鍛造飛盤 14°

適用 :RS.RS-Z.CUXI
售價 :1500

DK-048-01 
VJR-110/125- 飛盤 14°

適用 :VJR.MANY
售價 :1000

DK-073-01 
RX-110- 飛盤
適用 :RX-110

售價 :1000

DK-047-02
雷霆 - 鍛造飛盤 14°
適用 : 雷霆 . 奔騰 G5

售價 :1500

DK-003-01-A(14° )/C(13.2° )/D(13° )
新勁戰 - 飛盤

適用 : 新勁戰 .GTR.BWS
售價 :1000

DK-057-01
雷霆 S- 飛盤
適用 : 雷霆 S
售價 :1100

DK-012-02-A(14° )/C(13.2° )
新勁戰 - 鍛造飛盤
適用 : 新勁戰 .GTR

售價 :1500

DK-063-01
戰將 - 飛盤 14°  

適用 : 戰將 . 新悍將 .JET S.JET POWER.JET POWER EVO.Z1-
125. 高手 125. 心情 125. GT-125(SUPER-2 版、SBC 版 )

售價 :1200

DK-021-03-A
四代戰 - 飛盤 14°

適用 : 四代戰
售價 :1200

DK-021-01-A
四代戰飛盤專用墊片 < 精裝 >

外徑 :28mm 內徑 :16mm 厚 :5mm
售價 :160

DK-034-01
奔騰 G3.G4- 飛盤 14°

適用 : 奔騰 G3.G4
售價 :1000

DK-021-01-B
四代戰飛盤專用墊片 <1 卡 10 入 >
外徑 :28mm 內徑 :16mm 厚 :5mm

售價 :1200



DM: 碗公離合器組

DM-012-12-C 新勁戰 (120mm) 
抓的住離合器 ( 輕量化 )+ 中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 

適用 : 新勁戰 1-5 代 .GTR.BWS
售價 :3000

DM-047-12-C 雷霆
抓的住離合器 ( 輕量化 )+ 中碳鋼碗公 ( 十爪 )  

適用 : 雷霆 . 雷霆 180.
售價 :3600

DM-019-12  S-MAX 
抓的住離合器 + 中碳鋼碗公 ( 十爪 )  

適用 :S-MAX-155.FORCE-155
售價 :3500

DM-048-12  VJR-110/125
抓的住離合器 + 中碳鋼碗公 ( 十爪 )  

適用 :VJR.MANY
售價 :3500

DM-020-12   CUXI-115 
抓的住離合器 + 中碳鋼碗公 ( 十爪 )  

適用 :CUXI-115.JOG-FS 115.LIMI  115
售價 :3000

DM-038-12 KRV
抓的住離合器 + 中碳鋼碗公 ( 十爪 )  

適用 :KRV
售價 :3600

DM-011-12-C 六代戰
抓的住離合器 ( 輕量化 )+ 中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 

適用 : 六代戰、N-MAX( 台版 ) . 水冷 B. 
FORCE2.0.AUGER

售價 :3500

DM-060-12 DRG 
抓的住離合器 ( 輕量化 )+ 中碳鋼碗公 ( 十爪 )

  適用 :DRG.MMBCU
售價 :3000

DM-002-12 CUXI
抓的住離合器 + 中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 

適用 :CUXI.RS.RS-Z
售價 :3500

DM-072-12-C JET-SL
抓的住離合器 ( 輕量化 )+ 中碳鋼碗公 ( 十爪 ) 

適用 :JET-SL.JET-SL+. JET-SR.JET-S. 奔騰 . 雷霆 s.
悍將 . 彪虎 .CLBCU.4MICA.G6VVCS.VIVO. 新名流 .

大地名流 .RTS
售價 :3000



DM: 碗公離合器組

DM-008-12 勁豪
抓的住離合器 ( 輕量化 )+ 噴砂碗公 ( 十爪 ) 

適用 : 勁豪 .RS-125.JOG-125.LIMI 125
售價 :3500



DZ-012-01-A
新勁戰

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、
勁戰普利珠 (8g*6)、勁戰大彈簧 (15%)、墊片

適用 : 新勁戰 1-3 代 .GTR.BWS.RAY
售價 :3000

DZ-021-01-D
四代戰 加速型

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、
勁戰普利珠 (8.5g*6)、勁戰大彈簧 (10%)、墊片、

開閉盤彈簧座

適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R
售價 :3500

DZ-012-01-C
新勁戰

內容 : 普利盤、飛盤 (13.2 度 )、壓力板、
勁戰普利珠 (7g*3 8g*3)、勁戰大彈簧 (15%)、墊片

適用 : 新勁戰 1-3 代 .RAY
售價 :3000

DZ-011-01
六代戰

內容 : 普利盤、飛盤 (13.8 度 )、壓力板、
勁戰普利珠 (10g*6)、奔騰大彈簧 (10%)、墊片

適用 : 六代戰、N-MAX( 台版 ) . 水冷 B. 
FORCE2.0.AUGER

售價 :3500

DZ-012-03-A
新勁戰 鍛造飛盤

內容 : 普利盤、鍛造飛盤 (14 度 )、壓力板、
勁戰普利珠 (8g*6)、勁戰大彈簧 (15%)、墊片

適用 : 新勁戰 1-3 代 .RAY
售價 :3500

DZ-019-01 
S-MAX

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、
勁戰普利珠 (11g*6)、SMAX 大彈簧 (15%)、墊片

適用 : S-MAX.FORCE
售價 :3500

DZ-021-01-A
四代戰

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、
勁戰普利珠 (8g*6)、4 代戰大彈簧 (-15 %)、墊片

適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R
售價 :3000

DZ-008-01
勁豪

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片
勁戰普利珠 (8g*3 9g*3)、奔騰大彈簧 (15%)

適用 : 勁豪 .RS-125.JOG-125.LIMI-125
售價 :3500

DZ: 普利盤套件組



DZ: 普利盤套件組

DZ-020-02-B 
CUXI-115

內容 : 普利盤、飛盤 (13 度 )、壓力板、墊片、套管
勁戰普利珠 (8g*6)、CUXI-115 大彈簧 (10%)

適用 : CUXI-115.JOG-FS115.LIMI-115
售價 :3300

DZ-001-01 
RS

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、
RS 普利珠 (5g*3  7g*3)、RS 大彈簧 (15%)、墊片

適用 : RS.RS-Z.CUXI
售價 :3000

DZ-020-02-A 
CUXI-115

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片、套管
勁戰普利珠 (8g*6)、CUXI-115 大彈簧 (10%)

適用 : CUXI-115.JOG-FS115.LIMI-115
售價 :3300



DZ: 普利盤套件組

DZ-038-01 
KRV

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片、套管
GY6 普利珠 (11g*3 12g*3)、KRV 大彈簧 (10%)

適用 :KRV.RTS
售價 :3500

DZ-039-01
RTS

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片、套管
GY6 普利珠 (11g*3 12g*3)、KRV 大彈簧 (10%)

適用 : RTS.KRV
售價 :3500

DZ-034-01
奔騰 G4

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片、
GY6 普利珠 (11g*3 12g*3)、奔騰大彈簧 (15%)

適用 : 奔騰 G4. 彪虎 ( 五、六期 ). 新名流 . 大地名流
售價 :3000

DZ-052-01
雷霆 180

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、
RV 普利珠 (10g*6)、奔騰大彈簧 (10%)、墊片

適用 : 雷霆 180
售價 :3500

DZ-047-01
雷霆

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、
GY6 普利珠 (11g*6)、奔騰大彈簧 (10%)、墊片

適用 : 雷霆 . 奔騰 G5.G6.G6E
售價 :3000

DZ-057-01
雷霆 S

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片、套管
GY6 普利珠 (9g*3 10g*3)、雷霆 S 大彈簧 (5%)

適用 : 雷霆 S.G6vvcs.vacs(150)
售價 :3500

DZ-048-01 
VJR-110/125

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片
GY6 普利珠 (7g*3 8g*3)、奔騰大彈簧 (10%)

適用 : VJR.MANY.ALPHA MAX
售價 :3000



DZ: 普利盤套件組

DZ-079-01 
JET-S

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片
GY6 普利珠 (11g*3 12g*3)、奔騰大彈簧 (10%)

適用 : JET-S. JET-SR.JET.CLBCU.4MICA. 戰將 .
新悍將 .VIVO

售價 :3000

DZ-087-01 
TIGRA 彪虎

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片
GY6 普利珠 (11g*3 12g*3)、奔騰大彈簧 (10%)

適用 : TIGRA 彪虎 ( 五、六期 ). 奔騰 G4
售價 :3000

DZ-073-01 
RX-110

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片
GY6 普利珠 (8g*3 9g*3)、奔騰大彈簧 (10%)

適用 : RX-110
售價 :3000

DZ-084-01 
ALPHA MAX

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片
GY6 普利珠 (7g*3 8g*3)、奔騰大彈簧 (10%)

適用 : ALPHA MAX.VJR.MANY
售價 :3000

DZ-060-01 
DRG

內容 : 普利盤、飛盤 (14 度 )、壓力板、墊片、套管
勁戰普利珠 (14g*3 15g*3)、奔騰大彈簧 (15%)

適用 :DRG.DRG 二代 .JET-SL.JET-SL+.MMBCU
售價 :3500





MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木

MA-000-06-35
噴射歧管接頭 - 長度 30.52m/m

( 內徑 35m/m)  
適用 CVK-26.30

售價 :550

MA-000-06-42-A
噴射歧管接頭 - 長度 25.9m/m

( 內徑 42m/m)   
適用 K 林 -34

售價 :550

MA-000-06-35-Fi
噴射歧管接頭 - 長度 25.85m/m

( 內徑 35m/m) 
適用山葉 Fi-30 車系專用

售價 :550

MA-000-06-42-K
噴射歧管接頭 - 長度 25.88m/m

( 內徑 42m/m)  
適用光陽加大 Fi-36

售價 :550

MA-000-06-37
噴射歧管接頭 - 長度 30.28m/m

( 內徑 37m/m)  
適用 CVK-32

售價 :550

MA-000-06-42-Y
噴射歧管接頭 - 長度 25.82m/m

( 內徑 42m/m)  
適用山葉加大 Fi-36

售價 :550

MA-000-06-37-A
噴射歧管接頭 - 長度 25.71m/m

( 內徑 37m/m)  
適用 K 林 -30

售價 :550

MA-000-06-46-A
噴射歧管接頭 - 長度 30.32m/m

( 內徑 46m/m)  
適用 CVK-40 FCR

售價 :1000

MA-000-06-37-B
噴射歧管接頭 - 長度 25.71m/m

( 內徑 37m/m)  
適用 K 林 -32

售價 :550

MA-000-06-46-B
噴射歧管接頭 - 長度 30.31m/m

( 內徑 46m/m)  
適用 PWK-36.38( 可代替 K 林 -40)

售價 :1000

MA-000-06-42
 噴射歧管接頭 - 長度 30.33m/m

( 內徑 42m/m)  
適用 CVK-34.36

售價 :550



MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木

內徑上 28/ 下 24.5m/m
售價 :1500

內徑上 28/ 下 24.5m/m
售價 :1500

內徑上 28/ 下 24.5 m/m
售價 :1700

內徑上 30/ 下 25.5 m/m
售價 :1500

內徑上 30/ 下 25.5 m/m
售價 :1500

內徑上 30/ 下 25.5 m/m
售價 :1700

內徑上 32/ 下 30 m/m
售價 :1500

內徑上 32/ 下 30 m/m
售價 :1500

內徑上 32/ 下 30 m/m
售價 :1700

內徑上 35/ 下 30 m/m
售價 :1500

內徑上 35/ 下 30 m/m
售價 :1500

內徑上 35/ 下 30 m/m
售價 :1700

附負壓塞無負壓塞

可 搭 配 接 頭 尺 寸 可 搭 配 接 頭 尺 寸 特 殊 規 格
K 林 -30、Fi-30 

K 林 -32、山葉加大 Fi-36
K 林 -34、光陽加大 Fi-36

CVK-30
CVK-32

CVK-34.36

CVK-40 FCR
PWK-36.38

K 林 -40

新勁戰 噴射短岐管

勁戰改 K 林噴油嘴岐管

內徑上 32/ 下 28 m/m
售價 :1700



MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木

內徑上 30/ 下 25.5m/m
售價 :1700

內徑上 30/ 下 25.5m/m
售價 :1700

內徑上 30/ 下 25.5m/m
售價 :2000

內徑上 32/ 下 28 m/m
售價 :1700

內徑上 32/ 下 28 m/m
售價 :1700

內徑上 32/ 下 28 m/m
售價 :2000

內徑上 35/ 下 32 m/m
售價 :1700

內徑上 35/ 下 32 m/m
售價 :1700

內徑上 35/ 下 32 m/m
售價 :2000

附負壓塞無負壓塞

可 搭 配 接 頭 尺 寸 可 搭 配 接 頭 尺 寸 特 殊 規 格
K 林 -30、Fi-30 

K 林 -32、山葉加大 Fi-36
K 林 -34、光陽加大 Fi-36

CVK-30
CVK-32

CVK-34.36

CVK-40 FCR
PWK-36.38

K 林 -40

新勁戰 噴射長岐管



RS-Z.CUXI 噴射短歧管噴射短歧管 六代戰 噴射短岐管 噴射短岐管 CUXI 115 噴射短歧管噴射短歧管

內徑上 30/ 下 26 m/m
-1200 售價 :1500-1700

MA-011-01                                  
內徑上 30.5/ 下 32-23

售價 :1500

內徑 上 28/ 下 24.5 m/m
售價 :1500-1700

內徑上 28/ 下 24.5 m/m
-1200 售價 :1500-1700

MA-011-01-A                              
內徑上 36/ 下 36-25.5

售價 :1500

內徑 上 30/ 下 25.5 m/m
售價 :1500-1700

RS-Z 噴射短短岐管 -( 鋁 ) 轉接負壓管
售價 :200

R-15 V3 噴射短歧管噴射短歧管 R-15 V4 鋁合金短歧管鋁合金短歧管 S-MAX 噴射長歧管噴射長歧管

內徑上 35/ 下 34-24 m/m
售價 :1500

內徑上 33/ 下 32.5-24 m/m
售價 :2500

內徑上 33/ 下 32-21 m/m
( 橢圓形進氣口 )

售價 :1700-2000

MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木

特殊尺寸接頭另計



LC-150 噴射短歧管噴射短歧管 VJR 噴射長歧管噴射長歧管 雷霆 ( 改 K 林長噴油嘴 ) 噴射長歧管噴射長歧管

30/32/34/36
噴射歧管 ( 外徑 42m/m 歧管接頭內
徑 41m/m 歧管接頭外徑 53m/m)

#30 內徑 上 30/ 下 26
#32 內徑 上 32/ 下 27
#34 內徑 上 34/ 下 29

售價 :1700-1900

內徑上 28/ 下 24.5 m/m
售價 :1500-1700

內徑上 30/ 下 25.5 m/m
售價 :1500-1700

內徑上 30/ 下 25.5 m/m
- 售價 :1500-1700

內徑上 35/ 下 30 m/m
售價 :1500-1700

雷霆 -S 125 ( 原廠短噴油嘴樣式 ) 
噴射長歧管噴射長歧管

雷霆 -S 125( 改山葉噴油嘴樣式 ) 
噴射長歧管噴射長歧管

雷霆 -S 150 ( 原廠短噴油嘴樣式 ) 
噴射長歧管噴射長歧管

內徑上 32/ 下 30 m/m
售價 :2000

內徑 上 32/ 下 30 m/m
售價 :2000

內徑 上 30/ 下 32~24 m/m
售價 :2000

MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木

特殊尺寸接頭另計



JET-S ( 改 K 林噴油嘴長樣式 ) 
噴射短歧管噴射短歧管 JET–SL 噴射歧管噴射歧管 JET–SR 噴射歧管噴射歧管

內徑上 30/ 下 25.5 m/m
原廠五期噴油嘴蓋 ( 不適用六期 )

需跟原廠訂噴油嘴蓋
售價 :2000

內徑 30.5/22.6-27.6m/m
售價 :2000

內徑 30/26m/m
 售價 :2000

內徑 34/26.2-32m/m
售價 :2000

戰將 加大歧管 ( 化油器專用化油器專用 ) DRG 噴射歧管噴射歧管 DRG 二代噴射歧管噴射歧管

內徑 上 30/ 下 25.5 m/m
適用 :GY6. 奔騰 G4. G5. 雷霆 . 新悍將

售價 :1500-1700

內徑 30.5/28-24m/m
售價 :2000

內徑 32/22-30m/m
售價 :2000

內徑 上 35/ 下 30 m/m
適用 :GY6. 奔騰 G4. G5. 雷霆 . 新悍將

售價 :1500-1700

MA-000-03-32/35/42
加大 < 雙邊圓 > 歧管接頭附束環

內徑 35m/m 長度 30.04m/m
適用：CVK-30.32

售價 :500

新型歧管接頭附束環
( 鐵包接頭式 ) 內徑 34mm 長度

18.3mm 適用：CVK-26
售價 :500

新型歧管接頭附
( 鐵包接頭式 ) 內徑 42mm 長度

22.25mm 適用：CVK-34.36
售價 :500

MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木

特殊尺寸接頭另計



圖片 品牌 品名 料號 規格 價格

山葉

#28#28
加大加厚電木組

•	厚度 8mm
•	上 28m/m
•	下 28m/m

MA-000-04-K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-04-C 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-04 一卡 20 組一卡 20 組 售價 :5600

MA-000-04-A 電木紙墊片
( 一包 20 片 ) 售價 :800

#30#30
加大加厚電木組

•	厚度 8mm
•	上 30m/m
•	下 26m/m

MA-000-10-K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-10-D 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-10 一卡 20 組一卡 20 組 售價 :5600

MA-000-10-A
30#30#

電木紙墊片
( 一包 20 片 )

售價 :800

MA-000-10-C
26#26#

電木紙墊片
( 一包 20 片 )

售價 :800

#35#35
加大加厚電木組

•	厚度 8mm
•	上 35m/m
•	下 32m/m

MA-000-05-K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-05-D 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-05 一卡 20 組一卡 20 組 售價 :5600

MA-000-05-A
32#32#

電木紙墊片
( 一包 20 片 )

售價 :800

MA-000-05-C
35#35#

電木紙墊片
( 一包 20 片 )

售價 :800

六代戰

#33#33
加大加厚電木組

•	厚度 6mm
•	左右 33m/m
•	上下 23m/m

MA-000-13-K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-13-C 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-13 1 卡 20 組1 卡 20 組 售價 :5600

MA-000-13-A 電木紙墊片組
( 一包 20 片 ) 售價 :1600

#36#36
加大加厚電木組

•	厚度 6mm
•	左右 36m/m

•	上下 25.5m/m

MA-000-16-K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-16-C 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-16 1 卡 20 組1 卡 20 組 售價 :5600

MA-000-16-A 電木紙墊片組
( 一包 20 片 ) 售價 :1600

MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木



圖片 品牌 品名 料號 規格 價格

光陽

#30#30
加大加厚電木組

•	厚度 8mm
•	上 30m/m
•	下 26m/m

MA-000-12-K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-12-D 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-12 一卡 20 組一卡 20 組 售價 :5600

MA-000-12-A
30#30#

電木紙墊片
( 一包 20 片 )

售價 :800

MA-000-12-C
26#26#

電木紙墊片
( 一包 20 片 )

售價 :800

雷霆 S-150

#32#32
加大加厚電木組

•	厚度 6mm
•	左右 32m/m 
•	上下 24m/m

MA-000-14- K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-14-C 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-14 1 卡 20 組1 卡 20 組 售價 :5600

MA-000-14-A 電木紙墊片
( 一包 20 片 ) 售價 :2000

JET-SL
DRG

#30#30
加大加厚電木組

•	厚度 6mm
•	左右 30m/m 
•	上下 25m/m

MA-000-15-K 精裝精裝 售價 :300

MA-000-15-C 一卡 10 組一卡 10 組 售價 :2800

MA-000-15 1 卡 20 組1 卡 20 組 售價 :5600

MA-000-15-A 電木紙墊片
( 一包 20 片 ) 售價 :2000

MA: 岐管接頭 / 岐管 / 電木





ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

ME-012-15 ( 紅 30 黑 50)
新勁戰 傳動蓋小海綿

適用 : 勁戰 1~5
GTR、BWS-125

售價 :180

ME-130-17 ( 黃 40 黑 50)
七代戰 高流量濾清器

適用 :Cygnus X/XR
售價 :650

ME-027-17 ( 橘 50 黑 60)
X-MAX 高流量濾清器

適用 :X-MAX 300
售價 :1100

ME-012-17-A ( 紅 30 黑 50)
新勁戰 高流量濾清器

適用 : 勁戰 . 新勁戰 . 三代戰
售價 :500

ME-012-17 ( 橘 50 黑 60)
新勁戰 高流量濾清器

適用 : 勁戰 . 新勁戰 . 三代戰
售價 :500

ME-021-12 ( 紅 30)
四代戰 高流量濾清器

適用 : 四代勁戰 .BWS-R
售價 :550

ME-011-15( 紅 30 黑 50)
6 代勁戰 傳動蓋小海綿

售價 :200

ME-011-18 ( 橘 50 黑 60)
六代戰 .N-MAX( 台版 )     

高流量濾清器
適用 : 六代戰 .N-MAX. 七期
BWS.FORCE 2.0 .AUGUR

適用原廠車至 162cc
售價 :650

ME-011-17 ( 紅 30 黑 50)
六代戰 .N-MAX( 台版 )     

高流量濾清器
適用 : 六代戰 .N-MAX. 七期
BWS.FORCE 2.0 .AUGUR

改裝車 162cc 以上
售價 :650



ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

ME-019-17 ( 橘 50 黑 60)
S-MAX 高流量濾清器

適用 : S-MAX-155.FORCE-155
售價 :550

ME-030-17 ( 橘 50 黑 60)
R- 15 高流量濾清器

適用 : R-15.MT-15.TFX150.
YZFR125
售價 :750

ME-010-17 ( 橘 50 黑 60)
BWS-125 高流量濾清器

適用 :BWS   
售價 :500

ME-023-12 ( 紅 30 黑 50)
R-3 高流量濾清器

適用 : R-3.MT-03.T-MAX 500/530
售價 :1050

ME-024-17 ( 紅 30 黑 50)
AEROX-155 高流量濾清器

適用 :AEROX-155.NVX-155
售價 :650

ME-008-17 ( 紅 30 黑 50)
N-MAX( 東南亞版 )

高流量濾清器
適用車種 :N-MAX155. 

TRICITY155
售價 :650

ME-028-17 ( 紅 30 黑 50)
T-MAX 高流量濾清器

< 海綿 + 塑膠框 >
適用 :T-MAX 530/560

2017-2021
售價 :1050

ME-020-12 ( 紅 30 黑 50)
CUXI-115 高流量濾清器

適用 :CUXI 115.
JOG-FS 115.Limi 115

售價 :500

ME-002-12 ( 紅 20)
CUXI 高流量濾清器
適用 :CUXI.RS.RS-Z

售價 :500



ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

ME-015-17 ( 橘 50 黑 60)
GTR 高流量濾清器

適用 : GTR.GTR-AERO.RAY
售價 :500

ME-038-17 ( 紅 20 黑 50)
KRV 高流量濾清器
適用 :KRV MOTO

售價 :650

ME-093-17 ( 黑 13 紅 20)
AK 550 高流量濾清器

適用 : AK550
售價 :1050

ME-042-12 ( 紅 30 黑 50)
奔騰 G5 高流量濾清器
適用 : 奔騰 G5. 超五

售價 :550

ME-054-12 ( 紅 30 黑 50)
奔騰 G6 高流量濾清器

適用 : 奔騰 G6   
售價 :500

ME-041-12 ( 紅 30 黑 50)
奔騰 G6 VVCS 高流量濾清器

適用 : G6 VACS. 跑酷 125
售價 :500

ME-046-12 ( 橘 50 黑 60)
雷霆 -125 高流量濾清器

適用 : 雷霆 125.150
售價 :500

ME-057-12 ( 橘 50 黑 60)
雷霆 S 高流量濾清器

適用 : 雷霆 S
售價 :500

ME-052-12 ( 橘 50 黑 60)
雷霆王 180 高流量濾清器

適用 : 雷霆王 180
售價 :500



ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

ME-048-12 ( 橘 50 黑 60)
VJR 50.110.125

 高流量濾清器
適用 : VJR50.110

售價 :500

ME-053-12 ( 橘 50 黑 60)
Many 50.110 高流量濾清器

適用 : Many50.110
售價 :500

ME-070-12 ( 紅 20)
戰將 高流量濾清器

適用 : 戰將
售價 :500

ME-060-17 ( 橘 50 黑 60)
DRG 高流量濾清器

適用 : RX-110.JET POWER.GR.
FT6 代 .DRG 二代 .JET-SR.JET-SL

售價 :500

ME-060-17-A ( 紅 30 黑 50)
DRG 高流量濾清器 < 大流量 >
適用 : RX-110.JET POWER.GR.

FT6 代 .DRG 二代 .JET-SR.JET-SL
售價 :500

ME-094-17 ( 紅 30 黑 50)
忍 400 高流量濾清器

售價 :1050

ME-086-12 ( 紅 30 黑 50)
Address 高流量濾清器

適用 : Address
售價 :500

ME-089-17 ( 紅 30 黑 50)
GSX-R 150 高流量濾清器

適用 :GSX-R 150、GSX-S 150
售價 :750

ME-095-12 ( 紅 30 黑 50)
STR 高流量濾清器

適用 : STR-250/300.GT
.BRERA-X
售價 :450



ME-067-17 ( 橘 50 黑 60)
MONKEY 高流量濾清器

適用 :MONKEY
售價 :750

ME-056-17 ( 橘 50 黑 60)
MSX 高流量濾清器
適用 :MSX 2021 up

售價 :1050

ME-087-17 ( 橘 50 黑 60)
彪虎 高流量濾清器
適用 : 彪虎 (TIGRA)

售價 :600

ME-088-12 ( 橘 50 黑 60)
J-BUBU 高流量濾清器

適用 : J-BUBU
售價 :500

ME-083-12 ( 紅 30 黑 50)
VESPA GTS-300 高流量濾清器

適用 : VESPA GTS-300
售價 :500

ME-082-12 ( 橘 50 黑 60)
VESPA 3V-125 高流量濾清器

適用 : VESPA 3V-125.Sprint 150
售價 :500

ME-000-12-A ( 黑 13 紅 30)
通用型 高流量濾清器大流量

25x30 cm
售價 :550

ME-000-12 ( 紅 30 黑 50)
通用型 高流量濾清器

25x30 cm
售價 :500

ME-000-12-B ( 紅 30 黑 50)
通用型 高流量濾清器 ( 圓型 )

售價 :550

ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他



ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

直上安裝，操作容易 / 耐高溫 / 耐油性 / 耐酸鹼 / 聚胺基聚脂
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以下總成包含 :
內蓋、高流量濾清器、加高型外蓋、
濾清器連接管、導管、鋁牌、螺絲組

ME-021-05-28     
<SY-1> 四 / 五代戰 - 加高型濾清器總成 ( 卡夢紋 )  

原廠原廠接管 +#28 導管 
售價 :2300

ME-021-01-B-01/02  
<SY-1> 四代戰 - 內蓋內蓋 ( 附連接管 )

濾清器連接管 : 原廠 / 加大
適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R

售價 :1600

ME-021-05-28-A   
<SY-1> 四 / 五代戰 - 加高型濾清器總成 ( 卡夢紋 )          

加大加大接管 +#28 導管
售價 :2300  

ME-021-01-B   
<SY-1> 四代戰 - 內蓋內蓋

適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R
售價 :1100

ME-021-05-32     
<SY-1> 四 / 五代戰 - 加高型濾清器總成 ( 卡夢紋 )   

 原廠原廠接管 +#32 導管
售價 :2300

ME-021-01-AA   
<SY-1> 加高型外蓋外蓋 ( 無導管 )( 卡夢紋 )

適用 : 勁戰 . 新勁戰 . 三代新勁戰
售價 :900

ME-021-05-32-A   
<SY-1> 四 / 五代戰 - 加高型濾清器總成 ( 卡夢紋 )  

加大加大接管 +#32 導管
售價 :2300

ME-021-01-AA-  28/32/36
<SY-1> 加高型外蓋外蓋 ( 附導管 )( 卡夢紋 )

導管 :#28/#32/#36   
適用 : 勁戰 . 新勁戰 . 三代新勁戰

售價 :1000

ME-021-05-36-A
<SY-1> 四 / 五代戰 - 加高型濾清器總成 ( 卡夢紋 )   

 原廠原廠接管 +#36 導管
售價 :2300

ME-021-05-36 
<SY-1> 四 / 五代戰 - 加高型濾清器總成 ( 卡夢紋 )

加大加大接管 +#36 導管
售價 :2300

ME-021-05-36-k   
<SY-1> 四 / 五代戰 - 加高型濾清器總成 ( 卡夢紋 )

K 林K 林接管 +#36 導管
售價 :2600

ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

# 原廠接管
#28、#32 導管

# 加大接管
#36 導管

<SY-1><SY-1> 四 / 五代戰 - 濾清器總成 ( 卡夢紋 )四 / 五代戰 - 濾清器總成 ( 卡夢紋 )
適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R( 直上專用 )



ME-011-01-A
六代戰濾清器外蓋

適用 :CYGNUS GRYPHUS、BWS、
FORCE2.0、AUGUR

售價 :980

ME-011-01-B
六代戰濾清器外蓋 + 導管

適用 :CYGNUS GRYPHUS、BWS、
FORCE2.0、AUGUR

售價 :1480

ME-011-02-B
六代戰濾清器外蓋 + 導管

+ 空濾海綿 (30/50)
適用 :CYGNUS GRYPHUS、BWS、

FORCE2.0、AUGUR
售價 :1980

ME-011-02-A
六代戰濾清器外蓋 + 導管

+ 空濾海綿 (50/60)
適用 :CYGNUS GRYPHUS、BWS、

FORCE2.0、AUGUR
售價 :1980

ME-130-01-A 
七代戰 濾清器外蓋
適用 :Cygnus X/XR

售價 :980

ME-130-01-B
七代戰 濾清器外蓋 + 導管

適用 :Cygnus X/XR
售價 :1480

ME-130-01-C
七代戰 濾清器外蓋 + 導管

+ 空濾海綿 (40/50)
適用 :Cygnus X/XR

售價 :1980

ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他



ME: 濾清器 / 濾清器總成 / 其他

ME-021-03
SY-1 濾清器蓋螺絲組 (6 支 / 一組 )

適用 : 加高型濾清器外蓋
售價 :120

ME-021-01-G
<SY-1> 鋁合金板

紅 / 藍 / 金 / 綠 - 中文版 / 英文 
適用 : 加高型濾清器外蓋

售價 :100

ME-001-12-B
RS.RS-Z.CUXI 改 GTR 空濾吸風蓋

適用 : RS.RS-Z.CUXI
售價 :200

ME-021-10-02-A
四代戰 .BWS-R 改 BWS 進氣套件

套管組 ( 附白鐵螺絲組 )
售價 :400

ME-021-12-02-A
四代戰 .BWS-R 改 3 代戰

空濾支架 - 二代 ( 附白鐵螺絲組 )
售價 :900



MG: 濾清器連導管 / 接管

MG-012-07
勁戰空濾外蓋 - 進氣導管 28m/m

總長 130mm 適用：原廠
原廠進氣孔內徑 25mm

請車修至 43mm
售價 :450

MG-012-04
勁戰空濾外蓋 - 進氣導管 32m/m

總長 130mm 
適用：原廠至 58m/m

原廠進氣孔內徑 25mm
請車修至 43mm

售價 :450

MG-012-05
勁戰空濾外蓋 - 進氣導管 36m/m

總長 150mm 
適用：58m/m 以上

原廠進氣孔內徑 25mm
請車修至 45mm

售價 :450

MG-011-01-B
六代戰

空濾外蓋 - 進氣導管 36m/m
總長 160mm 適用 : 六代戰、

水冷Ｂ、Nmax( 台版 )、Force2.0
售價 :600

MG-072-01-B
JET-SL 外蓋進氣導管

空濾外蓋 - 進氣導管 36m/m
總長 160mm 適用 :JET-SL/SL+、

JET-SR、JET-S
售價 :600



MG: 濾清器連導管 / 接管

MG-012-02
新勁戰 空濾接管 - 原廠節流閥專用

節流閥端 :34m/m
對應原廠節流閥外徑

和 SY 鑄造節流閥專用
售價 :800

MG-012-03
新勁戰 空濾接管 - 加大節流閥專用

節流閥端 :41m/m
對應加大節流閥

售價 :800

MG-012-06
新勁戰 空濾接管 - 京濱節流閥專用

節流閥端 :46m/m
對應京濱節流閥外徑
也可以對應 CVK30

售價 :1200

MG-021-02
四代戰 空濾接管 - 原廠節流閥專用

節流閥端 :34m/m
原廠節流閥外徑

和 SY 鑄造節流閥專用
( 適用 :BWS-R)( 適用 :BWS-R)

售價 :1000

MG-011-02
六代戰 空濾接管

適用 :Force2.0、BWS( 水冷 )
接節流閥端 :36/44m/m

濾清器接管內徑 :30 漸擴 32
售價 :1300

MG-011-03
六代戰 加大型空濾接管

適用 :Force2.0、BWS( 水冷 )
接節流閥端 :36/44m/m

濾清器接管內徑 :42 漸擴 46
售價 :1300

MG-011-04
六代戰 京濱型空濾接管

適用 :Force2.0、BWS( 水冷 )
接節流閥端 :44m/m

濾清器接管內徑 :44 漸擴 48
售價 :1300

MG-010-02
BWS 125 空濾接管 - 原廠節流閥專用

節流閥端 :34m/m
對應原廠節流閥外徑

和 SY 鑄造節流閥專用
售價 :1000

MG-010-03
BWS 125 空濾接管 - 加大節流閥專用

節流閥端 :41m/m
對應加大節流閥 

售價 :1000



MG-020-02
CUXI 115 空濾接管 - 原廠節流閥專用

節流閥端 :34m/m 
對應原廠節流閥外徑

和 SY 鑄造節流閥專用
( 通用 JOG-FS 115、Limi 115)( 通用 JOG-FS 115、Limi 115)

售價 :1000

MG-030-01  
R-15 空濾接管
加大節流閥專用

節流閥端 :46m/m
接管長度 :99m/m

 售價 :1000

MG-019-02
S-MAX 155 空濾接管

- 原廠節流閥專用
節流閥端 :36m/m

對應原廠節流閥外徑
售價 :1200

MG-015-02
GTR AERO 空濾接管 - 原廠節流閥專用

節流閥端 :34m/m
原廠節流閥外徑

和 SY 鑄造節流閥專用
售價 :1000

MG-015-03
GTR AERO 空濾接管

- 加大節流閥專用
節流閥端 :41m/m

對應加大節流閥
售價 :1000

MG-029-01
LC-150 空濾接管
節流閥端 :46m/m

適用 :LC-150
售價 :1000

MG-079-01
JET-S 加大空濾接管
< 京濱節流閥專用 >
節流閥端 :46m/m

適用 : JET-S( 五期 )
售價 :1200

MG-079-01-A
JET-S 加大空濾接管

< 六期 / 七期 節流閥專用 >
節流閥端 :35m/m

適用 : JET-S( 六期 )、SR、SL
售價 :1400

MG-079-01-B
JET-S 加大空濾接管 + 轉接座

< 新雅六期 / 七期節流閥專用 >
節流閥端 :43m/m

適用 : JET-S( 六期 )、SR、SL
售價 :1400

MG: 濾清器連導管 / 接管



MG-079-02-A
JET-S 空濾接管 + 轉接座

< 六期 / 七期 原廠節流閥專用 >
節流閥端 :35m/m

適用 : JET-S( 六期 )、SR、SL
售價 :1400

MG-079-02-B
JET-S 空濾接管 + 轉接座

< 新雅六期 / 七期節流閥專用 >
節流閥端 :43m/m

適用 : JET-S( 六期 )、SR、SL
售價 :1400

MG-060-01
DRG- 空濾接管
加大節流閥專用

節流閥端 :42m/m
內徑 32 漸擴 42mm

售價 :1500

MG-141-01
DRG 二代 - 空濾接管

加大節流閥專用
節流閥端 :42m/m

內徑 43 漸擴 46mm
適用 :DRG
售價 :1500

MG-048-02
VJR、MANY 空濾接管

- 原廠節流閥專用
節流閥端 :41m/m

對應原廠節流閥外徑專用
售價 :800

MG-057-01
雷霆 -S 空濾接管 - 京濱節流閥專用

節流閥端 :46m/m
對應京濱節流閥

#30#32#34#40 專用
售價 :1200

MG-000-01
通用型 - 耐高溫空濾接管

( 需自行剪裁 )
內徑 49m/m 長度 37cm

售價 :1200

MG: 濾清器連導管 / 接管



MG-038-01
KRV 空濾接管

節流閥端 :39m/m
濾清器接管內徑

45.8 漸擴 47.5mm
適用 : KRV MOTO

售價 :1500

MH-038-00-A
KRV 空氣濾清器 + 空濾接管

適用 : KRV MOTO
售價 :2000

MG-095-01
STR- 空濾接管

節流閥端 :44m/m
內徑 37 漸擴 48mm

售價 :2500

MH-095-00-A
STR- 空氣濾清器 + 空濾接管

適用 : STR-250/300.GT
.BRERA-X.
售價 :2850

MG: 濾清器連導管 / 接管



MH: 噴射進氣套件組

MH-010-01   
BWS 125- 噴射進氣套件  

口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm 
售價 :4500

MH-012-01     
新勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm
售價 :4500

MH-012-41   
新勁戰改京濱 - 噴射進氣套件  

口徑 #30 
售價 :7200

MH-010-07   
BWS 125- 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm 
售價 :4500

MH-012-07     
新勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm
售價 :4500

MH-012-42   
新勁戰改京濱 - 噴射進氣套件  

口徑 #32 
售價 :7500

MH-010-13   
BWS 125- 噴射進氣套件  

口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm 
售價 :4500

MH-012-13    
 新勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm
售價 :4500

MH-012-43   
新勁戰改京濱 - 噴射進氣套件 

 口徑 #34 
售價 :7900

MH-010-24   
BWS 125- 噴射進氣套件  

口徑 #36 岐管尺寸 35/30mm 
售價 :4500

MH-012-19     
新勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #34 岐管尺寸 35/30mm 
售價 :4500

MH-012-44   
新勁戰改京濱 - 噴射進氣套件 

 口徑 #40 
售價 :8400

MH-012-24     
新勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #36 岐管尺寸 35/30mm
售價 :4500

BWS 125 – 噴射進氣套件組
適用 :BWS 125

新勁戰 – 噴射進氣套件組
適用 : 勁戰、新勁戰、三代戰

新勁戰改京濱 – 噴射進氣套件組
適用 : 勁戰、新勁戰、三代戰

可另加購愛山噴油嘴
100.120.140.

160.180.240cc
售價 :2500



MH: 噴射進氣套件組

MH-015-01     
GTR-AERO - 噴射進氣套件  

口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm 
售價 :5000

MH-019-01     
S-MAX 155 - 噴射進氣套件  

口徑 #33 岐管尺寸 33/32-21mm
售價 :5000

MH-021-01-A   
四代新勁戰改 BWS- 噴射進氣套件  
口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm

售價 :5000

MH-015-07     
GTR-AERO - 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm
售價 :5000

MH-021-01-B   
四代新勁戰改 BWS- 噴射進氣套件  
口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm

售價 :5000

MH-015-13     
GTR-AERO - 噴射進氣套件  

口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm
售價 :5200

MH-021-01-C   
四代新勁戰改 BWS- 噴射進氣套件  
口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm

售價 :5200

MH-015-19     
GTR-AERO - 噴射進氣套件  

口徑 #34 岐管尺寸 35/30mm 
售價 :5200

MH-020-01-A   
CUXI 115- 噴射進氣套件  

口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm
售價 :5000

MH-021-01-D   
四代新勁戰改 BWS- 噴射進氣套件  
口徑 #34 岐管尺寸 35/30mm

售價 :5200

MH-015-24     
GTR-AERO - 噴射進氣套件 

 口徑 #36 岐管尺寸 35/30mm
售價 :5200

MH-020-02-B   
CUXI 115- 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm
售價 :5000

MH-021-01-E   
四代新勁戰改 BWS- 噴射進氣套件  
口徑 #36 岐管尺寸 35/30mm

售價 :5200

GTR-AERO – 噴射進氣套件組
適用 :GTR-AERO、RAY

可另加購愛山噴油嘴
100.120.140.

160.180.240cc
售價 :2500

S-MAX 155 – 噴射進氣套件組  
適用 :S-MAX 155、FORCE 155

CUXI 115– 噴射進氣套件組  
適用 :JOG-FS 115、Lime 115

四代新勁戰改 BWS – 噴射進氣套件組  
適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R

可另加購 TYPE-A 噴油嘴
105、120、160、240cc

售價 :2500



MH-021-02-A   
四代新勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm
售價 :5000

MH-021-04-A   
四代新勁戰改勁戰 - 噴射進氣套件  
口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm

售價 :5000

MH-021-05-A   
四代新勁戰改 SY-1 總成 - 噴射進氣套件  
口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm

售價 :5800

MH-021-03-B  
四代新勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm
售價 :5000

MH-021-04-B   
四代新勁戰改勁戰 - 噴射進氣套件  
口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm

售價 :5000

MH-021-05-B   
四代新勁戰改 SY-1 總成 - 噴射進氣套件  
口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm

售價 :5800

 MH-021-04-C   
四代新勁戰改勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm
售價 :5200

MH-021-05-C   
四代新勁戰改 SY-1 總成 - 噴射進氣套件  

口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm
售價 :6000

MH-021-04-D   
四代新勁戰改勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #34 岐管尺寸 35/30mm
售價 :5200

MH-021-05-D   
四代新勁戰改 SY-1 總成 - 噴射進氣套件  

口徑 #34 岐管尺寸 35/30mm
售價 :6000

MH-021-04-E   
四代新勁戰改勁戰 - 噴射進氣套件  

口徑 #36 岐管尺寸 35/30mm
售價 :5200

MH-021-05-E   
四代新勁戰改 SY-1 總成 - 噴射進氣套件 

 口徑 #36 岐管尺寸 35/30mm
售價 :6000

MH: 噴射進氣套件組

四代新勁戰 – 噴射進氣套件組 
適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R

四代新勁戰改勁戰 – 噴射進氣套件組
適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R

四代新勁戰改勁戰
SY-1 總成 – 噴射進氣套件組

適用 : 四代戰 . 五代戰 .BWS-R

可另加購 TYPE-A 噴油嘴
105、120、160、240cc

售價 :2500



MH: 噴射進氣套件組

MH-048-01     
VJR - 噴射進氣套件  

口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm
售價 :5000

MH-053-01     
MANY - 噴射進氣套件  

口徑 #28 岐管尺寸 28/24.5mm
售價 :5000

MH-029-01   
LC 150 - 進氣組  

口徑 #30 岐管尺寸 30/26mm
售價 :2300

MH-048-12    
 VJR - 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm 
售價 :5000

MH-053-12     
MANY - 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30/25.5mm
售價 :5000

MH-029-02   
LC 150 - 進氣組  

口徑 #32 岐管尺寸 30/26mm
售價 :2300

 

MH-029-03   
LC 150 - 進氣組  

口徑 #34 岐管尺寸 30/26mm
售價 :2300

MH-029-04   
LC 150 - 進氣組  

口徑 #36 岐管尺寸 30/26mm
售價 :2300

VJR – 噴射進氣套件組  
適用 :VJR 125

MANY – 噴射進氣套件組  
適用 :MANY 125

LC 150 – 進氣組  
適用 :LC 150



MH: 噴射進氣套件組

MH-057-01-A   
雷霆 -S 125 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #30 岐管尺寸 32/30mm
售價 :6400

MH-050-01-A   
雷霆 -S 150 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #30 岐管尺寸 30/32-34mm
售價 :6900

MH-057-01-B   
雷霆 -S 125 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm 
售價 :6400

MH-050-01-B   
雷霆 -S 150 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #32 岐管尺寸 30/32-34mm
售價 :6900

MH-057-01-C   
雷霆 -S 125 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #34 岐管尺寸 32/30mm
售價 :6900

MH-050-01-C   
雷霆 -S 150 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #34 岐管尺寸 30/32-34mm
 售價 :7400

MH-057-01-D   
雷霆 -S 125 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #40 岐管尺寸 32/30mm
售價 :7100

MH-050-01-D   
雷霆 -S 150 原廠短噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #40 岐管尺寸 30/32-34mm
售價 :7600

MH-057-11-A   
雷霆 -S 125 改山葉噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #30 岐管尺寸 32/30mm
附山葉噴油嘴固定座

售價 :7100

MH-057-11-B  
 雷霆 -S 125 改山葉噴油嘴用 - 噴射進氣套件組 

口徑 #32 岐管尺寸 32/30mm
附山葉噴油嘴固定座

售價 :7100

MH-057-11-C   
雷霆 -S 125 改山葉噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  

口徑 #34 岐管尺寸 32/30mm
附山葉噴油嘴固定座

售價 :7400
MH-057-11-D   

雷霆 -S 125 改山葉噴油嘴用 - 噴射進氣套件組  
口徑 #40 岐管尺寸 32/30mm

附山葉噴油嘴固定座
售價 :7600

雷霆 S 125 – 噴射進氣套件組  
適用 : 雷霆 -S 125

雷霆 S 150 – 噴射進氣套件組
適用 : 雷霆 -S 150. 七期雷霆 S 125

MC-000-05-A
可另加購Ｋ林怠速調整器

售價 :700

需更換岐管螺絲



MH: 噴射進氣套件組

節流閥需改成五期京濱節流閥
噴油嘴電源線需更換為

KEIHIN 噴油嘴電源線組 -JET-S
 MC-000-14-A-J

噴油嘴蓋需更換原廠訂五期專用
代號 17120-HNS-010

原廠噴油嘴為 140cc 38.2mm
噴油嘴樣式更換為長度 44.2mm

MH-079-02-A    
 JET-S < 六期改五期 > 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :7400

MH-079-02-B     
JET-S < 六期改五期 > 噴射進氣套件  

口徑 #32 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :7400

MH-079-02-C     
JET-S < 六期改五期 > 噴射進氣套件  

口徑 #34 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :7900

MH-079-02-D     
JET-S < 六期改五期 > 噴射進氣套件  

口徑 #40 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :8100

JET-S – 六期改五期噴射進氣套件組  
適用 :JET-S. JETS-SR

# 需更換五期油線
＃需改六期電腦 . 原廠為短噴油嘴樣式

MC-000-05-A
可另加購Ｋ林怠速調整器

售價 :700



MH: 噴射進氣套件組

MH-079-01-A   
JET-S - 噴射進氣套件  

口徑 #30 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :6400

MH-079-01-B   
JET-S - 噴射進氣套件  

口徑 #32 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :6400

MH-079-01-C  
 JET-S - 噴射進氣套件  

口徑 #34 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :6900

MH-079-01-D   
JET-S - 噴射進氣套件  

口徑 #40 岐管尺寸 30.5/25.5mm
售價 :7100

JET-S – 噴射進氣套件組  
適用 :JET-S( 五期 )

＃原廠長噴油嘴樣式

MC-000-05-A
可另加購Ｋ林怠速調整器

售價 :700



MH: 噴射進氣套件組

MH-072-01-A
JET-SL - 進氣套件組 原廠接管  

口徑 #32 岐管尺寸 30.5/22.6~27.6mm
接管尺寸 漸擴 30-36mm

售價 :6000

MH-072-01-B-A   
JET-SL - 進氣套件組  原廠接管

口徑 #34 岐管尺寸 34/26.2~32mm
接管尺寸 漸擴 30-36mm

售價 :6000

MH-072-01-C-A   
JET-SL - 進氣套件組  原廠接管

口徑 #36 岐管尺寸 34/26.2~32mm
接管尺寸 漸擴 30-36mm

售價 :6000

JET-SL – 進氣套件組
適用 :JET-SL +

MC-080-08-A
可另加購 JET-SR

怠速調整器 
售價 :700

MC-000-15-S-L-J
可另加購

短改長噴油嘴蓋
( 附螺絲 )+ 電源線

售價 :1000

MC-000-15- 規格
可另加購 K 林噴油嘴

153、206、260、300cc
售價 :2100

MH-072-01-A-A   
JET-SL - 進氣套件組  加大接管

口徑 #32 岐管尺寸 30.5/22.6~27.6mm
接管尺寸 漸擴 42-46mm

售價 :6000

MH-072-01-B   
JET-SL - 進氣套件組  加大接管

口徑 #34 岐管尺寸 34/26.2~32mm
接管尺寸 漸擴 42-46mm

售價 :6000

MH-072-01-C
JET-SL - 進氣套件組  加大接管

口徑 #36 岐管尺寸 34/26.2~32mm
接管尺寸 漸擴 42-46mm

售價 :6000



JET-S( 六期 )/JET-SR – 進氣套件組
適用 :FNX-125( 六期 ) 、FIDDLE ( 馬桶會干涉，需自行修改 )

MC-080-08-A
可另加購 JET-SR

怠速調整器
售價 :700

MC-000-15-S-L-J
可另加購

短改長噴油嘴蓋
( 附螺絲 )+ 電源線

售價 :1000

MC-000-15- 規格
可另加購 K 林噴油嘴

153、206、260、300cc
售價 :2100

MH: 噴射進氣套件組

MH-080-01-A
JET-SR - 進氣套件組 原廠接管  
口徑 #32 岐管尺寸 30/26mm

接管尺寸 漸擴 30-36mm
售價 :6000

MH-080-02-A   
JET-SR - 進氣套件組  原廠接管
口徑 #34 岐管尺寸 30/26mm

接管尺寸 漸擴 30-36mm
售價 :6000

MH-080-03-A   
JET-SR - 進氣套件組  原廠接管
口徑 #36 岐管尺寸 30/26mm

接管尺寸 漸擴 30-36mm
售價 :6000

MH-080-01-B   
JET-SR - 進氣套件組  加大接管
口徑 #32 岐管尺寸 30/26mm

接管尺寸 漸擴 42-46mm
售價 :6000

MH-080-02-B   
JET-SR - 進氣套件組  加大接管
口徑 #34 岐管尺寸 30/26mm

接管尺寸 漸擴 42-46mm
售價 :6000

MH-080-03-B   
JET-SR - 進氣套件組  加大接管
口徑 #36 岐管尺寸 30/26mm

接管尺寸 漸擴 42-46mm
售價 :6000



MH: 噴射進氣套件組

DRG – 進氣套件組  
適用 : MMBCU

MC-080-08-A
可另加購 JET-SR

怠速調整器
售價 :700

MC-000-15-S-L-J
可另加購

短改長噴油嘴蓋
( 附螺絲 )+ 電源線

售價 :1000

MC-000-15- 規格
可另加購 K 林噴油嘴

153、206、260、300cc
售價 :2100

MH-060-01-A   
DRG- 噴射進氣套件組 - 原廠型
口徑 #32 接管內徑：32-42mm

岐管尺寸 30.5/28-24mm
售價 :6500

MH-060-01-A-A   
DRG- 噴射進氣套件組 - 加大型
口徑 #32 接管內徑：43-46mm

岐管尺寸 30.5/28-24mm
售價 :6500

DRG 原廠節流閥口徑 : 六期 28
建議安裝尺寸：
原廠不改缸 => 節流閥 32、接管小、海綿密                              
加大氣缸 => 節流閥 34/36、接管大、海綿密

MMBCU/DRG 七期原廠節流閥口徑 :30
建議安裝尺寸：
原廠不改缸 => 節流閥 32、接管大、海綿密                              
加大氣缸 => 節流閥 34/36、接管大、海綿密

需更換岐管螺絲

MH-060-01-B-A
DRG- 噴射進氣套件組 - 原廠型
口徑 #34 接管內徑：32-42mm

岐管尺寸 30.5/28-24mm
售價 :6500

MH-060-01-C-A   
DRG- 噴射進氣套件組 - 原廠型
口徑 #36 接管內徑：32-42mm

岐管尺寸 30.5/28-24mm
售價 :6500

MH-060-01-C
DRG- 噴射進氣套件組 - 加大型
口徑 #36 接管內徑：43-46mm

岐管尺寸 30.5/28-24mm
售價 :6500

MH-060-01-B
DRG- 噴射進氣套件組 - 加大型
口徑 #34 接管內徑：43-46mm

岐管尺寸 30.5/28-24mm
售價 :6500



DRG 二代 – 進氣套件組
適用 : DRG 二代

MC-080-08-A
可另加購 JET-SR

怠速調整器
售價 :700

MC-000-15-S-L-J
可另加購

短改長噴油嘴蓋
( 附螺絲 )+ 電源線

售價 :1000

MC-000-15- 規格
可另加購 K 林噴油嘴

153、206、260、300cc
售價 :2100

MH: 噴射進氣套件組

MH-141-01-A
DRG 二代 - 噴射進氣套件組 - 加大接管

口徑 #32 接管內徑：43-46mm
岐管尺寸 32/22-30mm

售價 :6500

MH-141-01-B
DRG 二代 - 噴射進氣套件組 - 加大接管

口徑 #34 接管內徑：43-46mm
岐管尺寸 32/22-30mm

售價 :6500

DRG 二代原廠節流閥口徑 30
建議安裝尺寸：
原廠不改缸 => 節流閥 32、接管大、海綿密                              
加大氣缸 => 節流閥 34/36、接管大、海綿密

需更換岐管螺絲

MH-141-01-C  
DRG 二代 - 噴射進氣套件組 - 加大接管

口徑 #36 接管內徑：43-46mm
岐管尺寸 32/22-30mm

售價 :6500



MH: 噴射進氣套件組

MC-000-28- 規格
可另加購 TYPE-B 噴油嘴

125.145.185.235cc
售價 :2500

MH-030-01-32  
R15 V3- 進氣套件組 口徑 #32

售價 :4000

MH-030-01-34  
R15 V3- 進氣套件組 口徑 #34

售價 :4000

MH-030-01-36  
R15 V3- 進氣套件組 口徑 #36

售價 :4000

R15 V3- 進氣套件組

MC-011-08-C
可另加購六代戰怠速調整器

售價 :700



MH: 噴射進氣套件組

MH-030-02-32  
R15 V4- 進氣套件組 口徑 #32

售價 :5000

MH-030-02-34  
R15 V4- 進氣套件組 口徑 #34

售價 :5000

MH-030-02-36  
R15 V4- 進氣套件組 口徑 #36

售價 :5000

R15 V4- 進氣套件組

MC-011-08-C
可另加購六代戰怠速調整器

售價 :700

原廠京濱短油嘴直上



MH: 噴射進氣套件組

六代勁戰 – 噴射進氣套件組
適用 : 水冷 B. 六代戰 .Nmax( 台版 ).AUGUR 155.Force2.0

MH-011-01-30   
六代戰 - 噴射進氣套件 原廠接管 + 橘
口徑 #30 岐管尺寸 30.5/32-23mm 

 接管尺寸 漸擴 30-32mm
售價 :6500

MH-011-01-30-A 
六代戰 - 噴射進氣套件 加大接管 + 橘
口徑 #30 岐管尺寸 30.5/32-23mm

  接管尺寸 漸擴 42-46mm
售價 :6500

六代戰、水冷 B 原廠節流閥口徑 28
建議安裝尺寸：
原廠不改缸 => 節流閥 30/32、接管小、海綿密
加大氣缸 59 => 節流閥 32、接管大、海綿密
加大氣缸 61 以上 => 節流閥 34/36、接管大、海綿疏

N-MAX、FORCE2.0 原廠節流閥口徑 30
建議安裝尺寸：
原廠不改缸 => 節流閥 32、接管大、海綿密
加大氣缸 61 以上 => 節流閥 34/36、接管大、海綿疏

MC-011-08-C
可另加購

六代戰怠速調整器
售價 :700

MC-000-28- 規格
可另加購

125.145.185.235cc              
TYPE-B 噴油嘴           

售價 :2500



MH: 噴射進氣套件組

六代勁戰 – 京濱型式加大節流閥進氣套件組
適用 : 水冷 B. 六代戰 .Nmax( 台版 ).AUGUR 155.Force2.0

MH-011-03-34-A   
六代戰 - 京濱型式噴射進氣套件 加大接管 + 紅

口徑 #34 岐管尺寸 36/36-25.5mm
接管尺寸 漸擴 42-46mm

售價 :6500

MH-011-03-32-A  
六代戰京濱型式進氣組 - 原廠接管 + 橘

口徑 #32 岐管尺寸 30.5/32-23mm
接管尺寸 漸擴 30-32mm

售價 :6500

MH-011-03-38-C   
六代戰 - 京濱型式進氣套件 京濱接管 + 紅

口徑 #38 岐管尺寸 36/36-25.5mm
接管尺寸 漸擴 44-48mm

售價 :7000

MH-011-03-36-B   
六代戰 - 京濱型式進氣套件 加大接管 + 紅

口徑 #36 岐管尺寸 36/36-25.5mm
接管尺寸 漸擴 42-46mm

售價 :6500

MC-011-08-C
可另加購

六代戰怠速調整器
售價 :700

MC-000-28- 規格
可另加購

125.145.185.235cc              
TYPE-B 噴油嘴           

售價 :2500

MH-011-03-34-B 
六代戰 - 京濱型式噴射進氣套件 京濱接管 + 紅

口徑 #34 岐管尺寸 36/36-25.5mm
接管尺寸 漸擴 44-48mm

售價 :6500

MH-011-03-32-B  
六代戰京濱型式進氣套件組 加大接管 + 橘

口徑 #32 岐管尺寸 30.5/32-23mm
接管尺寸 漸擴 42-46mm

售價 :6500

MH-011-03-40-C   
六代戰 - 京濱型式進氣套件 京濱接管 + 紅

口徑 #40 岐管尺寸 36/36-25.5mm
接管尺寸 漸擴 44-48mm

售價 :7000

MH-011-03-36-C   
六代戰 - 京濱型式進氣套件 京濱接管 + 紅

口徑 #36 岐管尺寸 36/36-25.5mm
接管尺寸 漸擴 44-48mm

售價 :6500



MH: 噴射進氣套件組

X-MAX – 加大節流閥進氣套件組
適用 :X-MAX

MH-027-01-38   
X-MAX- 進氣套件組

口徑 #38 岐管尺寸 38/31.5-28.5mm
售價 :6000

MC-027-08-A
可另加購

X-MAX 怠速調整器
售價 :1000



MH-011-02-30 
六代戰 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #30
售價 :5000

MH: 噴射進氣套件組

六代勁戰 – 直噴進氣套件組

※ 此套件內附的接管上須自行另購含氧螺絲塞住

內容物：油門線、節流閥、進氣歧管、岐管電木、接管

MC-011-08-C
可另加購六代戰怠速調整器

售價 :700

MC-000-28- 規格
可另加購 TYPE-B 噴油嘴

125.145.185.235cc
售價 :2500

可另加購支架
售價 :500

MF-011-01
可另加購直噴單油線

售價 :800



MH-011-02-32 
六代戰京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #32
售價 :5000

MH-011-02-34 
六代戰京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #34
售價 :5000

MH-011-04-36   
六代戰京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #36    
售價 :5000

MH-011-04-38 
六代戰京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #38
售價 :5500

MH-011-04-40 
六代戰京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #40
售價 :5500

MH: 噴射進氣套件組

六代勁戰 – 京濱型式直噴進氣套件組

※ 此套件內附的接管上須自行另購含氧螺絲塞住

內容物：油門線、節流閥、進氣歧管、岐管電木、接管

MC-011-08-C
可另加購六代戰怠速調整器

售價 :700

MC-000-28- 規格
可另加購 TYPE-B 噴油嘴

125.145.185.235cc
售價 :2500

可另加購支架
售價 :500

MF-011-01
可另加購直噴單油線

售價 :800



MH: 噴射進氣套件組

MH-133-02-30 
Force2.0< 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #30
售價 :5000

Force2.0 – 直噴進氣套件組

※ 此套件內附的接管上須自行另購含氧螺絲塞住

內容物：油門線、節流閥、進氣歧管、岐管電木、接管

MC-011-08-C
可另加購六代戰怠速調整器

售價 :700

MC-000-28- 規格
可另加購 TYPE-B 噴油嘴

125.145.185.235cc
售價 :2500

可另加購支架
售價 :500

MF-133-01
可另加購直噴單油線

售價 :800



MH: 噴射進氣套件組

MH-133-02-32 
Force2.0 京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #32
售價 :5000

MH-133-02-34 
Force2.0 京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #34
售價 :5000

MH-133-02-36 
Force2.0 京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #36
售價 :5000

MH-133-04-38 
Force2.0 京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #38
售價 :5500

MH-133-04-40
Force2.0 京濱型式 < 直噴 > 進氣套件組 

口徑 #40
售價 :5500

Force2.0 – 京濱型式直噴進氣套件組

※ 此套件內附的接管上須自行另購含氧螺絲塞住
內容物：油門線、節流閥、進氣歧管、岐管電木、接管

MC-011-08-C
可另加購六代戰怠速調整器

售價 :700

MC-000-28- 規格
可另加購 TYPE-B 噴油嘴

125.145.185.235cc
售價 :2500

可另加購支架
售價 :500

MF-133-01
可另加購直噴單油線

售價 :800



MH: 噴射進氣套件組

MA-011-02-B
直噴專用喇叭嘴轉接座

售價 :1000

MC-011-03-04
直噴專用喇叭嘴 4cm

顏色：金、紅、黑、銀
售價 :1600

MC-011-03-05
直噴專用喇叭嘴 5cm

顏色：金、紅、黑、銀
售價 :1600

MC-011-03-06
直噴專用喇叭嘴 6cm

顏色：金、紅、黑、銀
售價 :1600

MC-011-03-07
直噴專用喇叭嘴 7cm

顏色：金、紅、黑、銀
售價 :1600



DH: 皮帶輪組 / 配件

加購靜音斜齒
售價 :7500

加購油封螺柱
售價 :1200

單購前帶輪
售價 :2700

單購後帶輪
售價 :3500

加購馬達固定座
售價 :3000

加購軸心套組
( 軸心、軸承、油封 )

售價 :3950

我 享 靜 靜 款

※ 務必至新雅官網登入保固，若無登入保固將不予以保固

舊款軸心建議改新款軸心減少前帶輪晃動及異音
適用：Gogoro2，Gogoro3，Yamaha-EC-05，宏佳騰 Ai-1

舊款軸心以檔片固定 新款軸心以螺帽固定

外檔片螺絲建議上螺絲膠

皮帶輪組
( 內含華司、無固定座 )

皮帶輪組 + 齒盤固定座
( 內含固定座、無華司 )

訂製皮帶
建議售價 7500 元

訂製皮帶
建議售價 10000 元

卡夢皮帶
建議售價 10800 元

卡夢皮帶
建議售價 8500 元

建議更換油封螺柱，改善後帶輪異音

保固皮帶輪組 ( 前、後帶輪 ) 自安裝日期起一年或 15000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

[ 舊式十爪框 ]



DH: 皮帶輪組 / 配件

Gogoro2
Delight ABS 2021 前 Premium ABS 2021 前

Plus ABS Rumbler ABS
GT ABS Utility
S2 ABS S2 Cafe Racer ABS

S2 Adventure S2 Adventure Tour

宏佳騰
Ai-1 Ultra ABS Ai-1 Sport

Ai-1 More Ai-1 Sport+
Ai-3 Comfort Ai-3 Comfort+

山葉
EC-05

皮帶輪 適用 原廠鍊條版
For 我享靜靜款



DH: 皮帶輪組 / 配件

訂製皮帶
建議售價 7500 元

卡夢皮帶
建議售價 8500 元

我享順順款

※ 務必至新雅官網登入保固，若無登入保固將不予以保固

適用：Gogoro2，Gogoro3，Delight 2021，Premium 2021 
，VIVA MIX，VIVA XL，SuperSport

皮帶版改皮帶需要裝定距套管

[ 新式五爪框 ]

( 原廠皮帶輪車專用 )
新版五爪框鍊條版本 只能裝順順或雷神 ( 不管鍊條還是皮帶 )

安裝後帶輪時，雷刻面需朝安裝者

加購靜音斜齒
售價 :7500

單購前帶輪
售價 :2700

單購後帶輪
售價 :3500

保固皮帶輪組 ( 前、後帶輪 ) 自安裝日期起一年或 15000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

輪框形式

舊式十爪框 新式五爪框



DH: 皮帶輪組 / 配件

訂製皮帶
建議售價 9500 元

卡夢皮帶
建議售價 10500 元

雷 神 款

※ 務必至新雅官網登入保固，若無登入保固將不予以保固

黑 
色

金
色

適用：Gogoro2，Gogoro3，Delight 2021，Premium 2021 
，VIVA MIX，VIVA XL，SuperSport

皮帶版改皮帶需要裝定距套管

( 原廠皮帶輪車專用 )
新版五爪框鍊條版本 只能裝順順或雷神 ( 不管鍊條還是皮帶 )

安裝後帶輪時，雷刻面需朝輪框

加購靜音斜齒
售價 :7500

單購前帶輪
售價 :2700

單購後帶輪
售價 :5500

保固皮帶輪組 ( 前、後帶輪 ) 自安裝日期起一年或 30000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

[ 新式五爪框 ]



Gogoro
SuperSport Go2 Premium
Go2 Delight Go2 Delight ABS

Go3 Premium VIVA MIX Belt
VIVA XL Belt VIVA MIX Superfast

皮帶輪 適用 原廠皮帶版
For 我享順順、雷神款

DH: 皮帶輪組 / 配件



DH: 皮帶輪組 / 配件

Pulse 款

※ 務必至新雅官網登入保固，若無登入保固將不予以保固

加購靜音斜齒
售價 :7500

單購前帶輪
售價 :2700

單購後帶輪
售價 :5500

安裝後帶輪時，雷刻面需朝輪框

黑 
色

金
色 安裝時，先將定距套管放入，再依序安裝前帶輪步驟

保固皮帶輪組 ( 前、後帶輪 ) 自安裝日期起一年或 30000 公里
皮帶十二個月或 10000 公里

需檢附店家音波式張力計安裝在 500 ±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

[ 專車專用 ]

卡夢皮帶
建議售價 10500 元



訂製皮帶
建議售價 10300 元

卡夢皮帶
建議售價 11600 元

E ＭＦ款

DH: 皮帶輪組 / 配件

※ 務必至新雅官網登入保固，若無登入保固將不予以保固

保固皮帶輪組 ( 前、後帶輪 ) 自安裝日期起一年或 30000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

需檢附店家音波式張力計安裝在 500 ±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

[ 專車專用 ]



DH: 皮帶輪組 / 配件

※ 務必詳閱保卡內容及操作流程，請安裝者必須填妥，至新雅官網登入保固

皮帶輪組 - 保卡

EMF

針對皮帶輪套件組保固問題
保固皮帶輪組自安裝日期起一年或 30000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

針對皮帶輪套件組保固問題
保固皮帶輪組自安裝日期起一年或 15000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

( 需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片 )

我享靜靜



DH: 皮帶輪組 / 配件

針對皮帶輪套件組保固問題
保固皮帶輪組自安裝日期起一年或 30000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

( 需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片 )

雷神

皮帶輪組 - 保卡

※ 務必詳閱保卡內容及操作流程，請安裝者必須填妥，至新雅官網登入保固

針對皮帶輪套件組保固問題
保固皮帶輪組自安裝日期起一年或 15000 公里

卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里
需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

我享順順



DH: 皮帶輪組 / 配件

針對皮帶輪套件組保固問題
保固皮帶輪組自安裝日期起一年或 30000 公里
卡夢皮帶、訂製皮帶十二個月或 10000 公里

需檢附店家音波式張力計安裝在 500±5 牛頓米 (80±1 赫茲 ) 的有日期照片

Pulse

皮帶輪組 - 保卡

※ 務必詳閱保卡內容及操作流程，請安裝者必須填妥，至新雅官網登入保固



保 固 方 式
至本公司官方網站
點選產品保固登陸

詳讀保固說明
點選同意填寫產品資訊

依序填寫保固資訊
填寫完畢勾選同意
即完成產品保固

DH: 皮帶輪組 / 配件



DH: 皮帶輪組 / 配件

DH-102-16

流星金

烈焰紅

星光橘

魔幻桃

極夜黑

木星銅

冰河銀

深海藍

髮絲鈦

密林綠

售價 :4000 元

齒盤通用靜靜

宏佳騰 Ai-1 較特殊，需額外使用填隙片 安裝方式如圖：

美國隊長齒盤固定座

內附 : 螺柱 X5 螺母 X5

（油封）

( 安裝示意圖 )



DH-102-17

烈焰紅 極夜黑

髮絲鈦 深海藍

原廠插銷須卸下
移植到本產品上

流星金

冰河銀

售價 :11500 元

CNC 全刻馬達蓋 + 靜音斜齒輪組

DH: 皮帶輪組 / 配件

加購馬達固定座
售價 :3000

附鈦螺絲一組



DH-102-17-10-A 
CNC全刻 ( 單 ) 馬達蓋 -髮絲鈦 

DH-102-17-03-A 
CNC全刻 ( 單 ) 馬達蓋 -烈焰紅 

DH-102-17-07-A 
CNC全刻 ( 單 ) 馬達蓋 -冰河銀

DH-102-17-02-A 
全刻 ( 單 ) 馬達蓋 -極致黑 

DH-102-17-05-A 
CNC全刻 ( 單 ) 馬達蓋 -深海藍 

DH-102-17-14-A 
CNC全刻 ( 單 ) 馬達蓋 -流星金 

售價 :8000 元

加購馬達固定座
售價 :3000

原廠插銷須卸下
移植到本產品上

CNC 全刻馬達蓋

DH: 皮帶輪組 / 配件



DH: 皮帶輪組 / 配件

DH-102-18

CNC 馬達固定座

售價 :3000 元

流星金 極夜黑



DH: 皮帶輪組 / 配件

CO-000-03-A
原廠式 ( 圓 )USB 充電組 + 電源線

QC3.0+PD
售價：590

CO-102-02 ( 含線組 )
按壓式 USB/TYPE-C QC3.1+PD

適用：GOGORO2
售價：990

CO-000-02-A SY-USB/TYPE-C
雙孔 2.4A 充電組 + 固定座 ( 保固一年 )

適用 : 全車系 ( 電瓶電壓顯示 防水 )
售價 :990

完工價 :1290 ( 特殊車種除外 )

CO-102-01-B 
GOGORO 車廂 USB 分接電源線

CO-102-01-C
通用版 車廂 USB 分接電源線

售價 :330

DH-102-03 
GOGORO2 齒輪盤

大華司墊片
售價 :550

DH-102-06-D
GOGORO2 馬達蓋油封
材質：氟橡膠 (VITON)

售價 :450

DH-102-06-F
GOGORO2 馬達箱轉子油封

(20X32X7mm)
材質：氟橡膠 (VITON)

售價 :450

EA-102-01   
廢除連動煞車系統  

適用 :GOGORO2.VIVAMIX.        
EC-05 .Ai-1.UR-1

售價 :800

不支援 TYPE-C 接 TYPE-C 快充協議

通用版 GOGORO



KH-000-03-92-XW-RING-XRE-14 
RK 金色油封

XW-RING 型油封鏈條
428XRE x 92L

適用 :GOGORO2
售價 :2600

KH-000-03-92-XW-RING-XSO-02
RK 黑金色油封

XW-RING 型油封鏈條
428XSO x 92L

適用 :GOGORO2
售價 :3100

KH-000-03-92-HSB-14
RK 金色加重強化鏈條 ( 電鍍 )

GS428HSB x 92L( 無油封快扣 )
適用 :GOGORO2

售價 :1700

KH-000-03-92-RX-W 
RK 全金色油封

RX-W 型油封鏈條
GV428R-XW x 92L

適用 :GOGORO2
售價 :5000

KH-000-03-92-R-XW-14-O
RK 全金色油封

R-XW 型強化鏈條接頭
售價 :400

DH: 皮帶輪組 / 配件



DH: 皮帶輪組 / 配件

填補襯套間隙
改善後帶輪異音

DH-102-04 
GOGORO2 齒輪盤

油封螺柱 (5 入 )
售價 :1200

DH-102-09-Z
GOGORO-

橡膠襯套 - 安裝特工

DH-102-09
GOGORO-2

橡膠襯套螺柱 (5 入 )+ 墊片組
售價 :1800

PN-000-01-6302U1  
GOGORO 馬達蓋培林

售價 :300

PN-000-01-TMB205JR2C3 
GOGORO 馬達軸心培林 ( 一組 2 入 )

售價 :700

DH-102-06-AA
GOGORO2- 強化軸心

通用版 (2021 年後斜齒版本不通用 )
售價 :2500

EA-102-07-02
GOGORO-2.3.5 專用
鋁合金加油座 ( 黑色 )

售價 :450

EB-000-01-03/06
軟 Q 握把 - 無孔 ( 透明 ) 

(130mm)
軟 Q 握把 - 無孔 ( 黑底 ) 

(130mm)
售價 :500 
售價 :550 

BC-102-02
前叉培林 - 珠巢式

GOGORO-2
售價 :600



DH: 皮帶輪組 / 配件

橡膠襯套螺柱安裝說明

拆卸襯套工具插入原廠襯套內 將工具鎖緊

拆卸工具外筒放入，將墊片、螺母鎖緊 
即可把原廠襯套卸下

將改裝螺柱襯套放入安裝工具
即可把其敲入輪框內

安裝完成



DH-102-05-L 
GOGORO2- SY 原廠型皮帶

規格 -1120 寬度 17mm
適用 :MIX.XL.Premium.Delight   

售價 :2000

DH-102-05-L-A
GOGORO2-SY 原廠型皮帶

規格 -1152 寬度 17mm
適用 :CrossOver.SuperSport 

售價 :2300

DH-102-05-L 
GOGORO-Pulse 皮帶

規格 -1224 寬度 25mm
適用 :Pulse
售價 :3000

DH: 皮帶輪組 / 配件

DH-102-05-D 
GOGORO-2 訂製皮帶

寬度 25mm
售價 :2000

DH-102-05-E 
GOGORO-2 卡夢皮帶

寬度 25mm
售價 :3000

DH-101-05 
GOGORO-1 皮帶
高強度玻璃芯線

8MGT-800-23W 
寬度 23mm
售價 :3000

# 以上單換皮帶保固 6 個月或 5000 公里 ( 非人為 )
須按照 公司正確安裝方式以及上傳資料 即享有保固



DH: 皮帶輪組 / 配件

輕量化降噪靜音斜齒輪組
DH-102-12  GOGORO-2 馬達靜音螺旋齒附培林

適用車種 :GOGORO2 GOGORO3 EC-05 Ai-1 UR-1
售價 :7500 元

建議購買更換
GOGORO 馬達蓋培林

售價 :300

建議購買更換
GOGORO2 馬達箱油封
材質：氟橡膠 (VITON)

售價 :450

建議購買更換
GOGORO2 

馬達箱轉子油封
材質：氟橡膠 (VITON)

售價 :450

保固斜齒輪組本體，自安裝日期起一年或 20000 公里
＊培林及軸心屬消耗品故無列入保固範圍



DH: 皮帶輪組 / 配件

LD-102-01  02 黑色 /12 灰色
Gogoro2 前置物箱

適用 :Gogoro2 樣式車種
( 食用器具用環保材質 )( 食用器具用環保材質 )

原廠鎖點兩顆加長螺絲直上
不需破壞原本的車殼

售價 :690



HA-102-01-01-A ( 舊車架 )
Gogoro 2 代 - 省力補強中柱

適用 :GOGORO2 代 (13.14 寸輪框 )
售價 :1900

HA-102-01-03-C ( 新車架 )( 熄火版 )
Gogoro 2 代 - 省力補強中柱 ( 襯套 1 入 )

適用 :EC-05 . Ai-1 . Gogoro3(13.14 寸輪框 )
售價 :1900

HA-102-01-02-B (1 包 2 入 )
中柱吸震橡皮 - 新款車架

售價 :200

中柱的材質一般是以鋼鐵類鐵材
是台灣的厚質鋼鐵

有分實心鐵管及空心鐵管
以 GOGORO2 省力中柱這支來說，是以空心鐵管焊造而成

HA-102-02
GOGORO 補強側支柱附彈簧

適用 :Gogoro2、Gogoro3、Ai-1、EC05
(S2 Adventuer 無法安裝 )

售價 :650

DH: 皮帶輪組 / 配件





DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他

DL-003-05 - 顏色
勁戰 

鍛造加強馬達 70m/m 以下
售價 :3200

DL-019-05- 顏色
S-MAX

鍛造加強啟動馬達 70m/m 以下
售價 :3200

DL-121-05- 顏色
TIG

鍛造加強馬達 70m/m 以下
售價 :4600

適用 : 勁戰 1~5.GTR.BWS.
BWS-R.S-MAX.FORCE.
CUXI-115( 適用 ISC 版 )

顏色 :【橘 / 黑】

適用 : S-MAX.FORCE. 勁戰 1~5.
GTR.BWS.BWS-R.

CUXI-115( 適用 ISC 版 )
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :TIG
顏色 :【橘 / 黑】

勁戰 + 加強型接地線
鍛造加強啟動馬達 70m/m 以下

DL-003-05- 顏色 -A
接地線 (95cm)

售價 :3700
DL-003-05- 顏色 -B

 接地線 (170cm)
售價 :3700

S-MAX+ 加強型接地線
鍛造加強啟動馬達 70m/m 以下

DL-019-05- 顏色 -A
接地線 (95cm)

售價 :3700

TIG + 加強型接地線
鍛造加強馬達 70m/m 以下

DL-121-05- 顏色 -A
接地線 (85cm)

售價 :5100

適用 : S-MAX.FORCE. 勁戰 1~5.
GTR.BWS.BWS-R
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :S-MAX.FORCE. 勁戰 1~5.
GTR.BWS.BWS-R
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :TIG
顏色 :【橘 / 黑】



DL-001-07- 顏色 
RS

鍛造加強啟動馬達
70m/m 以下 ( 附齒輪 #16X45)

售價 :4600

RS+ 加強型接地線
鍛造加強啟動馬達 70m/m 以下

DL-001-07- 顏色 -A
( 附齒輪 #16X45)

接地線 (85cm)
售價 :5100

DL-056-05- 顏色
MSX-125

鍛造加強啟動馬達 70m/m 以下 
【2021 年式 3 代車不適用】

售價 :4600

適用 :RS.RS-Z.CUXI
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :RS.RS-Z.CUXI 
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :MSX-125
顏色 :【橘 / 黑】

MSX-125+ 加強型接地線
鍛造加強啟動馬達 70m/m 以下

DL-056-05- 顏色 -A
接地線 (60cm)

【2021 年式 3 代車不適用】
售價 :5100

RS 安裝說明 適用 :MSX-125
顏色 :【橘 / 黑】

DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他



DL-085- 05- 顏色
GSR-125

鍛造加強馬達 70m/m 以下
【噴射版專用；化油版不能用】

售價 :4600

DL-027-05- 顏色
X-MAX 

鍛造加強啟動馬達
售價 :4600

DL-062- 05- 顏色
4MICA

鍛造加強馬達 70m/m 以下
售價 :3400

適用 :GSR-125.Address
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :X-MAX
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :FIDDLE
顏色 :【橘 / 黑】

GSR-125+ 加強型接地線
鍛造加強馬達 70m/m 以下

DL-085-05- 顏色 -A
接地線 (95cm)

【噴射版專用；化油版不能用】
售價 :5100

X-MAX + 加強型接地線
鍛造加強啟動馬達

DL-027-05- 顏色 -A
接地線 (170cm)

售價 :5100

4MICA + 加強型接地線
鍛造加強啟動馬達

DL-062-05- 顏色 -A
接地線 (105cm)

售價 :3900

適用 :GSR-125.Address
顏色 :【橘 / 黑】 適用 :X-MAX

顏色 :【橘 / 黑】
適用 :FIDDLE

顏色 :【橘 / 黑】

DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他



DL-052-05- 顏色
雷霆王

加強啟動馬達
售價 :3800

DL-038-05- 顏色
KRV

加強啟動馬達 70m/m 以下
適用 :KRV
售價 :3800

DL-082-05- 顏色
VESPA 3V

鍛造加強啟動馬達 70m/m 以下
售價 :4600

適用 : 雷霆王
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :KRV
顏色 :【橘 / 黑】

適用 : VESPA 3V125/150
.GTS 300

顏色 :【橘 / 黑】

雷霆王 + 加強型接地線
鍛造加強馬達 70m/m 以下

DL-052-05- 顏色 -A
接地線 (105cm)

售價 :4300

KRV + 加強型接地線
鍛造加強啟動馬達

DL-038-05- 顏色 -A
接地線 (170cm)

售價 :4300

DL-035-05
JR 改 ( 全套式 )

加大型啟動馬達附惰齒輪
改 61m/m 以下

售價 :3000

適用 : 雷霆王
顏色 :【橘 / 黑】

適用 :KRV
顏色 :【橘 / 黑】 適用 : JR

DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他



DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他

DL-000-05- 顏色 
通用型 - 鍛造加強馬達

70m/m 以下【需搭配車種專用支架】
售價 :3200 元

DL-031-05-A  
適用 :GY6. 豪漢 . 迪爵 . 阿帝拉 . 金牌

售價 :200

DL-048-05-A  
適用 :VJR-110.125.many100.110. 頂客 150.PGO-

JBUBU.TIGRA.G-MAX( 新款；200C.C 不適用 )
售價 :200

DL-034-05-A  
適用 : 奔騰 G3.G4. 三冠王 . 金豪邁 . 奔馳 .A 博士 . 

GP.VP. 新名流 150
售價 :200

DL-079-05-A  
適用 : 新戰將 . 戰將 125.150.RV-150.180. 悍將

新悍將 . 心情 . 高手 . 新高手 .R1. 發財 125.JET-S.
JETPOWER EVO. JET-SR. Z1 attila

售價 :200

DL-042-05-A  
適用 : 奔騰 G5-125.150

售價 :200

DL-073-05-A  
適用 :RX-100.110. 高手 100< 新型 >.iRX. 風 100.
GR-125.GT-125.JET POWER-125( 不適合 EVO)

售價 :200

DL-047-05-A  
適用 : 雷霆 -125.150. 奔騰 G6. 雷霆 S( 鐵片需反裝 )

售價 :200

【車種專用支架】



DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他

DL-000-05- 顏色 -A 
通用型 + 接地線 105cm

鍛造加強馬達 70m/m 以下
【需搭配車種專用支架】

售價 :3700 元

DL-031-05-A  
適用 :GY6. 豪漢 . 迪爵 . 阿帝拉 . 金牌

售價 :200

DL-048-05-A  
適用 :VJR-110.125.many100.110. 頂客 150.PGO-

JBUBU.TIGRA.G-MAX( 新款；200C.C 不適用 )
售價 :200

DL-034-05-A  
適用 : 奔騰 G3.G4. 三冠王 . 金豪邁 . 奔馳 .A 博士 . 

GP.VP. 新名流 150
售價 :200

DL-079-05-A  
適用 : 新戰將 . 戰將 125.150.RV-150.180. 悍將

新悍將 . 心情 . 高手 . 新高手 .R1. 發財 125.JET-S.
JETPOWER EVO. JET-SR. Z1 attila

售價 :200

DL-042-05-A  
適用 : 奔騰 G5-125.150

售價 :200

DL-073-05-A  
適用 :RX-100.110. 高手 100< 新型 >.iRX. 風 100.
GR-125.GT-125.JET POWER-125( 不適合 EVO)

售價 :200

DL-047-05-A  
適用 : 雷霆 -125.150. 奔騰 G6. 雷霆 S( 鐵片需反裝 )

售價 :200

【車體專用支架】



DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他

材質 SCM 420H 硬化合金鋼材質 SCM 420H 硬化合金鋼

DL-001-07-B
RS 改勁戰 啟動馬達 - 專用惰齒輪

16Tx50< 需補 KS>< 需補 KS>
適用 :RS 齒輪盤、啟動盤

售價 :800

DL-001-07-D
RS 改勁戰 啟動馬達 - 專用惰齒輪
13Tx55 < 需補 KS/ 外移專用 >< 需補 KS/ 外移專用 >
適用 : RS 啟動盤、迅光齒輪盤

售價 :1200

DL-001-05-B
RS.RS-Z.CUXI.CIAO
- 三代加強版 - 惰齒輪

16Tx45  改 65&70m/m 以下改 65&70m/m 以下
售價 :800

DL-003-06-B
勁戰 - 原廠型加強惰齒輪
適用 :1~5 代戰  13Tx45 

<4/5 代戰必須把大齒輪盤改成4/5 代戰必須把大齒輪盤改成
1~3 代戰的大齒輪盤 >1~3 代戰的大齒輪盤 >

售價 :800

DL-020-07-B
CUXI-115 改勁戰

啟動馬達 - 專用齒輪
14Tx52

售價 :800

DL-030-06-B
R-15- 加強惰齒輪

13x59
售價 :1000



DL-001-03
RS 加強起動盤

適用：RS-Z.CUXI. 迅光
< 改為 4 顆啟動珠 >

售價 :1600

DL-003-03-A
勁戰 加強起動盤 (5 珠 )- 強化版

適用：1~5 代勁戰 .GTR.
BWS -125< 改為 5 顆啟動珠 >

售價 :1800

DL-019-03
S-MAX 加強起動盤 <4 珠 >

適用：FORCE.Limi-155.FS-115.
Cuxi-115.CIAO-115

安裝時需將大齒輪盤的 " 培林 " 一起安裝時需將大齒輪盤的 " 培林 " 一起
更換，否則會有很大的噪音 !更換，否則會有很大的噪音 !

售價 :1600

DL-079-03
JET-S 加強起動盤

適用：新悍將 . 悍將 . 戰將 .R1
售價 :1600

DL-038-03-B  
KRV 一體式加強啟動盤  

售價 :2500

DL-033-03
奔騰 加強起動盤

適用 : 奔騰 G3.G4.G5.G6.GY6.
雷霆 . 雷霆 S
售價 :1600

DL-048-03
VJRVJR 110/125 加強起動盤

適用：Many 110/125
售價 :1600

DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他



啟動馬達 - 加強接地線
1. 增加馬達扭力 
2. 加強充電功能

DL-001-11   RS.RS-Z.CUXI.GTR(85cm)
售價 :500

DL-003-11   勁戰 (170cm)
適用：KRV
售價 :600

DL-012-11 新勁戰 .GTR. 戰將 . 奔騰 G4
S-MAX.FORCE.CUXI-115.BWS(95cm)

售價 :500

DL-033-11 奔騰 G3. 雷霆 .VJR.JET-S. 六代戰 . 七期 BWS(105cm)
售價 :500

DL-063-11   新悍將 .RV. 頭等艙 125(60cm)
售價 :500

DL-001-06-C
RS- 惰齒輪固定座

適用 :RS.RS-Z.CUXI.NEW-CUXI
售價 :1200

DL-003-06-C 
勁戰 - 惰齒輪固定座

適用 :1~5 代勁戰 .GTR. BWS.BWS-R
售價 :1300

DL: 馬達 / 惰齒輪 / 啟動盤 / 其他





EB: 握把 / 鋁合金加油座

EB-000-23  
domino 單色握把

(LOGO 樣式 )-120m/m  
原廠編號 6272.82.40.04-0

售價 :400

EB-000-01-05/06
軟 Q 握把 - 無孔 ( 黑底 )

(120mm/130mm)
售價 :550

EB-000-01-03
軟 Q 握把 - 無孔 ( 透明 ) 

(130mm)
售價 :500

EB-000-15-02
Domino- 義大利進口握把 - 單色

 ( 糯米腸 ) -120mm
原廠編號 2166.82.40.04

售價 :400

EB-000-01-05-A
軟 Q 握把 - 有孔 ( 黑底 )

(120mm)
有孔皆為特訂款，故售出不退換

售價 :550

EB-000-01-03-A
軟 Q 握把 - 有孔 ( 透明 ) 

(130mm)
有孔皆為特訂款，故售出不退換

售價 :500

EA-102-07-02
GOGORO-2.3.5 專用
鋁合金加油座 ( 黑色 )

售價 :450





AZ: 排氣管墊片 / 廢棄栓塞 / 廢棄蓋

AZ-000-01
光陽通用型排氣管墊片

內徑 32m/m< 一卡 30 入 >< 一卡 30 入 >
售價 :1950

AZ-000-02-A
山葉通用型排氣管墊片

內徑 30m/m < 一卡 30 入 >< 一卡 30 入 >
售價 :1800

AZ-011-01
6 代戰加大排氣管墊片 < 內徑 30>

厚度 4.8m/m< 一卡 30 入 >< 一卡 30 入 >
售價 :2400

AZ-000-01-B
光陽通用型排氣管墊片

內徑 32m/m< 一卡 10 入 >< 一卡 10 入 >
售價 :650

AZ-000-02-C
山葉通用型排氣管墊片

內徑 30m/m < 一卡 10 入 >< 一卡 10 入 >
售價 :600

AZ-011-01-A
6 代戰加大排氣管墊片 < 內徑 30>

厚度 4.8m/m< 一卡 10 入 >< 一卡 10 入 >
售價 :800

AZ-000-01-D-A
光陽 32# 排氣管墊片 < 精裝 >

售價 :85

AZ-000-02-D-B
山葉 30# 排氣管墊片 < 精裝 >

售價 :80

AZ-011-02-D-A
6 代戰 30# 排氣管墊片 < 精裝 >

售價 :100

AZ-000-01-A
光陽通用型排氣管墊片

內徑 29.5m/m< 一卡 20 入 >< 一卡 20 入 >
售價 :1200

AZ-000-02
山葉通用型排氣管墊片

內徑 25m/m < 一卡 20 入 >< 一卡 20 入 >
售價 :1000

AZ-000-01-C
光陽通用型排氣管墊片

內徑 29.5m/m< 一卡 10 入 >< 一卡 10 入 >
售價 :600

AZ-000-02-B
山葉通用型排氣管墊片

內徑 25m/m < 一卡 10 入 >< 一卡 10 入 >
售價 :500

AZ-000-01-D-A
光陽 29.5# 排氣管墊片 < 精裝 >

售價 :80

AZ-000-02-D-A
山葉 25# 排氣管墊片 < 精裝 >

售價 :70

AZ-019-01
S-MAX- 加大排氣管墊片

內徑 32m/m < 一卡 20 入 >< 一卡 20 入 >
售價 :1600

AZ-019-01-A
S-MAX- 加大排氣管墊片

內徑 32m/m < 一卡 10 入 >< 一卡 10 入 >
售價 :800

AZ-019-02-D-A
S-MAX 32# 排氣管墊片 < 精裝 >

售價 :100



AZ-072-01
 JET-SL 排氣管墊片

內徑 30m/m< 一卡 20 入 >< 一卡 20 入 >
售價 :1600

AZ-072-01-A
 JET-SL 排氣管墊片

內徑 30m/m< 一卡 10 入 >< 一卡 10 入 >
售價 :1000

AZ-072-02-D-A
JET-SL 30# 排氣管墊片 < 精裝 >

適用 :SL+.DRG.MMBCU
售價 :120

AZ: 排氣管墊片 / 廢棄栓塞 / 廢棄蓋



CA: 矽導線 / 火星塞蓋 / 火星塞

CA-000-15-05
高效能火星塞蓋

( 藍 )
超防水 . 導電性佳 . 耐久性久

售價 :400

CA-000-16-01
< 大頭型 > 高效能火星塞蓋

( 黑 )
售價 :550

CA-000-17-03  
< 直立大頭型 > 直立火星塞蓋

( 紅 )
售價 :550

CA-000-07
競技版 SUPER 矽導線

- 山葉 - 噴射 <500m/m>
山葉車系 .X-MAX 300 

售價 :1400

CA-000-03
競技版 SUPER 矽導線
- JET-SL<500m/m>

適用車種 :
JET-SL+.DRG.MMBCU.CL BCU

售價 :1400

CA-000-15-C
山葉 - 噴射 - 矽導線 <500m/m>

+ 高效能火星塞蓋+ 高效能火星塞蓋
適用車種 : 山葉車系 .X-MAX 300  

售價 :1400

CA-000-16-B
山葉 - 噴射 - 矽導線 <500m/m>

+< 大頭型 > 高效能火星塞蓋+< 大頭型 > 高效能火星塞蓋
適用車種 : 山葉車系 .X-MAX 300 

售價 :1500

CA-000-17-A 
JET-SL- 矽導線 <500m/m>

+< 直立大頭型 > 高效能火星塞蓋+< 直立大頭型 > 高效能火星塞蓋
適用車種 : 

JET-SL+.DRG.MMBCU.CL BCU
售價 :1500



CA: 矽導線 / 火星塞蓋 / 火星塞

CA-000-12-CR7EIX (4 入 )
NGK 火星塞 / 銥合金 /10# 長牙車系長牙車系 適

用車種 :VL800(KAWASAKI)
售價 :670

CA-000-12-CPR8EAIX-9(4 入 )
NGK 火星塞 / 銥合金

適用車種 :S-MAX. 雷霆 -S .
六代戰

售價 :770

CA-000-13-CR7EGP (4 入 )
NGK 火星塞 /

G-POWER 白金 /10# 長牙車系長牙車系 
適用車種 :VL800(KAWASAKI)

售價 :370

CA-000-12-CR8EIX (4 入 )
NGK 火星塞 / 銥合金 /10# 長牙車系長牙車系 

適用車種 : 悍將 . 勁戰 . 三冠王
售價 :670

CA-000-13-CR8EGP (4 入 )
NGK 火星塞 /

G-POWER 白金 /10# 長牙車系長牙車系 
適用車種 : 悍將 . 勁戰 . 三冠王

售價 :370

CA-000-12-CR9EIX (4 入 )
NGK 火星塞 / 銥合金 /10# 長牙車系長牙車系 

適用車種 : 悍將 . 勁戰 . 三冠王
售價 :670

CA-000-13-CR7HGP (4 入 )
NGK 火星塞 /

G-POWER 白金 /10# 短牙車系短牙車系 
適用車種 : 奔騰 . 豪邁 . 三冠王 .FZ

售價 :350

CA-000-12-CR7HIX (4 入 )
NGK 火星塞 / 銥合金 /10# 短牙車系短牙車系 
適用車種 : 奔騰 . 豪邁 . 三冠王 .FZ

售價 :670

CA-000-12-CR8HIX (4 入 )
NGK 火星塞 / 銥合金 /10# 短牙車系短牙車系 
適用車種 : 奔騰 . 豪邁 . 三冠王 .FZ

售價 :670

CA-000-12-LMAR8BI-9 (4 入 )
NGK 火星塞 / 銥合金 -LMAR8BI-9

售價 :1000



CD:CDI 改裝 /CDI 配線

勁戰
- 改裝 SUPER-4 CDI 配線

CD-003-11
適用 : 勁戰
售價 :800

勁戰 (TPS)(TPS)
- 改裝 SUPER-4 CDI 配線

CD-003-11-2005
適用 : 勁戰 (TPS)

售價 :800

新勁戰 -2 代 改 SUPER-4 CDI 安裝法新勁戰 -2 代 改 SUPER-4 CDI 安裝法
如果自動阻風門沒作用，請把自動阻風門的電線 (2 選 1)，接到汽油浮筒的正電
1. 黑色 = 接車台搭鐵或負電
2. 棕色 = 接過鎖頭正電 
 ( 山葉車系原廠的配線顏色 . 過鎖頭正電都是使用棕色 )
3. 粉紅 = 接高壓線圈其中一端
( 原廠高壓線圈有 2 端 1 條黑色 1 條紅色 . 原廠粉紅色要拆除不接 . 拆除端粉紅色需用貼布包起來絕緣 )
4. 白色插頭接電盤發電機出來的配線 
( 原廠配線顏色為 1. 白 / 紅色 2. 白 / 藍色對插即可 )





EA: 大燈開關

EA-009-03
五代新勁戰 - 大燈開關

< 兩段式 >
適用 : 五代戰專用

售價 :1300

EA-131-03
水冷 B  大燈開關 ( 三段式 )

售價 :1800

CO-003-03
五期碼表 - 配線 - 勁戰改新勁戰

紅色→鎖頭正電；
藍色→ CDI 訊號線

售價 :1800

EA-133-03-A
Force2.0 7 期改 5 期
手把開關 ( 兩段式 )

售價 :1600

售出一律不退換貨
大燈開關不能加 LED 燈控制器，會接觸不良

水
冷
B
安
裝
說
明





DH: 後加速齒輪

品牌 車種 原廠齒比 改裝齒比 價格

YAMAHA

CYGNUS
勁戰 1~3 代

GTR
12X40 13X39 售價 :1600

CYGNUS
勁戰 4~5 代

BWS-R
11x44  13X42( 直齒 ) 售價 :1600

GRYPHUS
勁戰 6 代
BWS 7 期
Force2.0

12x35

12x34

售價 :1800

13x35

CUXI-115 14x40

14x38

售價 :1200
15x36

16x36

16x37

SYM

JET-SL 14x41 15x42 售價 :1800

JET-S
JET-SR

14x41
13x40 售價 :1600

15x41 售價 :1800

DRG
DRG 二代
MMBCU

15x44 15x41 售價 :1800

KYMCO 雷霆 S

125: 14x46
14x44

售價 :160015x40

150: 15x42
16x44

各車系 輕量化 加速齒輪規格表 
材質 SNCM 220 鉻鉬合金鋼兩件式 後齒輪組



品牌 車種 原廠齒比 改裝齒比 價格

YAMAHA

CYGNUS
勁戰 4~5 代

BWS-R
11x44 #42 售價 :1200

GRYPHUS
勁戰 6 代
BWS 7 期
Force2.0

12x35 #34 售價 :1200

品牌 車種 原廠齒比 改裝齒比 價格

YAMAHA
CYGNUS

勁戰 4~5 代
BWS-R

11x44 11x40 售價 :2000

原廠直上 單後齒輪

一體式 後齒輪組 - 無需逼齒

DH: 後加速齒輪



DH-003-03-13X39
勁戰 .GTR 加速齒輪

原廠齒比 12x40 改裝齒比 13x39
售價 :1600

DH-021-04-13X42
四五代戰 .BWS-R 加速齒輪
原廠齒比 11x44 改裝齒比 

13x42 直齒
售價 :1600

DH-021-03-A
四五代戰 .BWS-R  
原廠直上加速齒輪

原廠齒比 11x44 改裝齒比 #42
售價 :1200

DH-021-02-11X40
四五代戰 .BWS-R  
一體式加速齒輪

原廠齒比 11x44 改裝齒比 11x40 
售價 :2000

DH-011-03-A
六代戰 .BWS 七期 .Force2.0 

原廠直上加速齒輪
原廠齒比 12x35 改裝齒比 #34 

售價 :1200

DH-011-03-12X34
六代戰 .BWS 七期 .Force2.0  

加速齒輪
原廠齒比 12x35 改裝齒比 12x34 

13x35 
售價 :1800

DH-079-03-13X40  
JET-S. JET-SR 加速齒輪

原廠齒比 14x41 改裝齒比 13x40
售價 :1600

DH-079-03-15X41  
JET-S. JET-SR 加速齒輪

原廠齒比 14x41 改裝齒比 15x41
售價 :1800

DH: 後加速齒輪



DH-057-03-16X44
雷霆 S 加速齒輪

原廠齒比 125:14x46 150:15x42   
改裝齒比 14x44. 15x40. 16x44

售價 :1600

DH-072-03-15X23X42
JET-SL 輕量化加速齒輪 

< 鉻鉬合金鋼 >
原廠齒比 14x41   
改裝齒比 15x42

售價 :1800

DH-020-02-16X36
CUXI-115 加速齒輪

原廠齒比 14x40 改裝齒比 14x38 
15X36. 16X36. 16X37 

售價 :1200

DH-060-03-15X19X41
DRG.DRG 二代 .MMBCU 

輕量化加速齒輪 
< 鉻鉬合金鋼 >
原廠齒比 15x44   
改裝齒比 15x41

售價 :1800

DH: 後加速齒輪



HA-012-07- 顏色
03- 紅 14- 金黃 05- 藍 02- 黑

鋁合金中柱消音套件
適用：新勁戰 .BWS.GTR-AERO.

四代新勁戰 .BWS-R
售價 :850

HA-012-06-A
新勁戰 -

中柱消音套件 - 專用工具
售價 :750

HA-001-06
RS- 中柱消音套件

適用：RS.CUXI.RS-Z
售價 :500

HA-016-06
NEW-CUXI 中柱消音套件

適用：NEW-CUXI.RS-zero
售價 :500

HA-072-01-02
JET-SL- 補強中柱 ( 大胎專用 )

 ※ 產品售出不予退換貨
售價 :1800

HA-072-02
JET-SL- 白鐵中柱心

 ※ 產品售出不予退換貨
適用：DRG.JET SL+.MMBCU

售價 :1100

HA-060-01-02  
DRG 補強中柱 ( 白鐵 )  
※ 產品售出不予退換貨

售價 :3500

HA-072-01-03  
JET-SL 補強中柱 ( 白鐵 )  
※ 產品售出不予退換貨

售價 :3500

HA: 中柱消音套件



KZ: 內鏈齒輪盤 / 幫浦齒輪

KZ-001-04
RS- 機油幫浦齒輪 ( 少 3 齒 )

適用 :RS
售價 :350

KZ-003-04
勁戰 - 機油幫浦齒輪

( 少 2 齒 )( 顏色隨機 )
適用 :1~5 代勁戰 .GTR

售價 :350

KZ-047-05
雷霆 - 可調式 - 內鏈齒輪盤

適用 : 雷霆 . 奔騰 G5
售價 :1700

KG: 汽門彈簧座

KG-003-01
勁戰

汽門彈簧座 ( 鈦合金 )2.1g
售價 :2000

KH-003-02
日本原裝進口 -RK 內鏈條 (94 目 )

適用 : 勁戰 . 奔騰 . 悍將
售價 :950

KH-003-02-A
日本原裝進口 -RK 內鏈條 (96 目 )

適用 : 勁戰 . 奔騰 . 悍將
售價 :950



MB-000-01-D
CVK-30

自動阻風門轉接線
售價 :200

MB-000-02-F
CVK-32

油杯組配件
售價 :1500

MB-000-02-R
CVK-32/34/34.5/36/40

加長型風門調整螺絲
( 旋轉外徑 9m/m)

售價 :600

MB-000-02-D
CVK-32 阻風門配件

售價 :1000

MB-000-05-F (N4 油嘴 )
CVK-26 加強霧化管 (30 洞 )

售價 :600

MB-000-01-F (N5 油嘴 )
CVK-30 加強霧化管 (30 洞 )

CVK-26 也可換裝CVK-26 也可換裝
( 主油嘴就可換成 GY6)( 主油嘴就可換成 GY6)

售價 :600

MB-000-12-F (N5 油嘴 )
PE-28 加強霧化管 (30 洞 )
適用：PE-26 王牌化油器

PWK 可以通用PWK 可以通用
主油嘴需更換為 GY6主油嘴需更換為 GY6

售價 :600

MB-000-02-K (N5 油嘴 )
CVK-32.34.36.40

加強霧化管 (50 洞 )
售價 :600

MB: 薄膜柱塞 / 油針 / 霧化管



MB: 薄膜柱塞 / 油針 / 霧化管

MB-000-12-B
PE-28m/m 化油器 - 阻風門配件

適用 :PWK
售價 :600

MB-000-12-C
PE-28m/m 化油器 - 怠速調整螺絲

適用 :PWK
售價 :600

MB-000-01-G
CVK-30 風門調整螺絲

售價 :600

MB-000-01-C
CVK-30 油杯蓋墊圈

售價 :500

MB-000-02-C
CVK-32 油杯蓋墊圈

售價 :1000

MB-000-18-H
CVK-36 怠速調整線

售價 :1000

MB-000-01-O
CVK-30 薄膜柱塞 - 彈簧夾

售價 :1000



MB: 薄膜柱塞 / 油針 / 霧化管

MB-000-01-L
CVK-30 油針噴嘴

售價 :600

MB-000-02-L
CVK-32 油針噴嘴

售價 :600

MB-000-19-E  
CVK-34 化油器 - 薄膜柱塞

售價 :2000

MB-000-18-E  
CVK-36 化油器 - 薄膜柱塞

售價 :2000

中間 - 原本油量；中間 - 原本油量；
上 . 下可調整偏稀或偏濃上 . 下可調整偏稀或偏濃

MB-000-02-M 七段可調式油針 
適用：CVK-32  長度 :57.97

售價 :1000

MB-000-02-Q  
CVK-32 化油器 -
三角油針含夾扣

售價 :600

MB-000-02-N  
CVK-32 化油器 -

鋁合金柱塞蓋 ( 加高型 )
售價 :1000    售完為止

MB-000-05-M 五段可調式油針
適用：CVK-26  長度 :39.12

售價 :600

MB-000-18-Q  
CVK-34.36 化油器 -

三角油針含夾扣
售價 :1000

MB-000-18-N  
CVK-34.36 化油器 -

鋁合金柱塞蓋 ( 加高型 )
售價 :1000    售完為止

MB-000-12-M 七段可調式油針 
適用：PE-28( 泰製 ) 長度 :57.41

售價 :600

MB-000-24-Q  
CVK-40 化油器 -
三角油針含夾扣

售價 :1500

MB-000-24-N  
CVK-40 化油器 -

鋁合金柱塞蓋 ( 加高型 )
售價 :1000    售完為止

MB-000-18-M 七段可調式油針 
適用：CVK-34.36  長度 :61.03

售價 :1000





MC-012-08-28/30
新勁戰

鑄造加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 35m/m

節流閥端為 34m/m
<#28.#30 口徑符合原廠規格 ><#28.#30 口徑符合原廠規格 >
不不需要更換歧管跟濾清器接管需要更換歧管跟濾清器接管

售價 :2500

MC-012-08-32/34/36
新勁戰

鑄造加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 42m/m

節流閥端為 43m/m
<#32.#34.#36 口徑 ><#32.#34.#36 口徑 >

需要更換歧管跟濾清器接管需要更換歧管跟濾清器接管
售價 :2500

MC-019-08-33
S-MAX

加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 38m/m

節流閥端為 38m/m
<#33 口徑符合原廠規格 ><#33 口徑符合原廠規格 >

不不需要更換歧管跟濾清器接管需要更換歧管跟濾清器接管
售價 :2700

MC-010-08-28/30
BWS.CUXI

鑄造加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 35m/m

節流閥端為 34m/m
<#28.#30 口徑符合原廠規格 ><#28.#30 口徑符合原廠規格 >
不不需要更換歧管跟濾清器接管需要更換歧管跟濾清器接管

售價 :2500

MC-010-08-32/36
BWS.CUXI

鑄造加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 42m/m

節流閥端為 41m/m
<#32.#36 口徑 ><#32.#36 口徑 >

需要更換歧管跟濾清器接管需要更換歧管跟濾清器接管
售價 :2500

MC-011-08-B
六代戰加大節流閥 - 油封

售價 :400

MC-080-08-D 
JET-SR 加大節流閥 - 歧管端油封

售價 :400

MC-080-08-C 
JET-SR 加大節流閥 - 左右油封

售價 :400

MC: 噴油嘴 / 主油嘴 / 油針 / 油封 / 汽油幫浦
    / 怠速馬達 / 節流閥 / 轉接線組



MC-047-08-32/34/36
VJR. 雷霆 .G5

加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 42m/m

節流閥端為 50m/m
<#32.#34.#36 口徑 ><#32.#34.#36 口徑 >

需要更換歧管跟需要更換歧管跟
49m/m 耐高溫接管49m/m 耐高溫接管

售價 :2500

MC-048-08-28/30
VJR. 雷霆 .G5

加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 35m/m

節流閥端為 42m/m
<#28.#30 口徑符合原廠規格 ><#28.#30 口徑符合原廠規格 >
不不需要更換歧管跟濾清器接管需要更換歧管跟濾清器接管

售價 :2500

MC-020-08-28/30
CUXI 115

加大噴射節流閥全組
歧管接頭外徑為 36.13m/m

節流閥端為 34.19m/m
<#28.#30 口徑符合原廠規格 ><#28.#30 口徑符合原廠規格 >
不不需要更換歧管跟濾清器接管需要更換歧管跟濾清器接管

售價 :2800

MC-029-08-30/32/34/36
YAMAHA  LC-150 噴射節流閥

歧管端外徑 42m/m
節流閥端 45m/m

適用 :LC150
售價 :1500

MC-000-10-49
K 林噴射節流閥 -CNC
喇叭嘴接頭 -49m/m

售價 :1100

MC-000-11-05
藍 /07 銀 /10 鈦 /14 金 /27 橘

山葉噴射節流閥 CNC
喇叭嘴接頭 ( 改加大 30)

< 總長 35.3cm>
可用耐高溫接管 49m/m

歧管端內俓 34mm.
濾清器端外徑 48mm

原廠節流閥外徑需車修至 34m/m
原廠節流閥外徑 < 凸起 > 須修平

售價 :500

MC: 噴油嘴 / 主油嘴 / 油針 / 油封 / 汽油幫浦
    / 怠速馬達 / 節流閥 / 轉接線組



MC-011-08-30
六代戰加大節流閥

#30
節流閥端為 44m/m

售價 :3500

MC-011-09-32/34/36/38/40
六代戰京濱型式加大節流閥
口徑 #32#34#36#38#40

節流閥端為 46m/m
#32#34#36 售價 :3500
#38#40 售價 :4000

MC-030-08-32/34/36
R-15 加大節流閥
口徑 #32#34#36

節流閥端為 44m/m
售價 :3500

MC-011-01-30
六代戰加大節流閥 + 岐管組

口徑 #30 30.5/32-23 
售價 :4000

MC-011-10-32/34/36/38/40
六代戰京濱加大節流閥 + 岐管組

口徑 #32 30.5/32-23
口徑 #34#36#38 #40 36/36-25.5

售價 :4500

MC-030-01-32/34/36
R15 V3 加大節流閥 + 岐管組

口徑 #32#34#36
售價 :3500

 

MC-030-02-32/34/36
R15 V4 加大節流閥 + 岐管組

口徑 #32#34#36
售價 :4500

MC: 噴油嘴 / 主油嘴 / 油針 / 油封 / 汽油幫浦
    / 怠速馬達 / 節流閥 / 轉接線組
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MC-080-08-32/34/36
JET-SR 加大節流閥
口徑 #32#34#36

節流閥端為 42m/m
售價 :3500

MC-060-01-32/34/36
DRG 加大節流閥 + 岐管組

口徑 #32#34#36
岐管尺寸 30.5/24-28mm 

適用 :MMBCU
售價 :4000

MC-080-01-32/34/36
JET-SR 加大節流閥 + 岐管組

適用 :FNX-125( 六期 ) 、FIDDLE 
( 馬桶會干涉，需自行修改 )

口徑 #32#34#36
岐管尺寸 30/26mm

售價 :4000

MC-072-01-32/34/36
JET-SL 加大節流閥 + 岐管組

口徑 #32#34#36
#32 30.5/22.6~27.6mm
#34#36 34/26.2-32m/m

售價 :4000

MC-141-01-34/36
DRG 二代加大節流閥 + 岐管組

口徑 #32#34#36
岐管尺寸 32/22-30mm 

適用 :DRG 二代
售價 :4000
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MC-010-02
BWS125

轉京濱節流閥配線 ( 二分三 )
售價 :1000

MC-012-02
新勁戰轉京濱節流閥配線

售價 :1000
MC-000-05-30/32/34/40

KEIHIN 噴射節流閥全組
【本產品售出後不予保固】【本產品售出後不予保固】

30# 接岐管外俓 38mm.
濾清器管外俓 46mm.

閥體長度 :84.2mm
32# 接岐管外俓 38.12mm.

濾清器管外俓 46mm.
閥體長度 :84.2mm

34# 接岐管外俓 42mm.
濾清器管外俓 46mm.

閥體長度 :84.2mm
40# 接岐管外俓 46.2mm.

濾清器管外俓 46mm.
閥體長度 :84.2mm

售價 :4400
售價 :4600

故障 :
K 林節流閥有下列問題發生

在 TPS 訊號亂飄 , 怠速轉速標高時 ,
車子會熄火的情況

處理方式 : 
1. 先把油門線拆除

2. 把 TPS 感知器螺絲放鬆一點 ,
稍微轉一個角度

3. 測量 TPS 電壓浮動量
4. 歐姆值改變歸零

MC-010-03
BWS 改 < 勁戰 >

噴射節流閥 - 轉接線
適用 :BWS.CUXI.RS-ZERO

售價 :1000

MC-087-02
彪虎改 <K 林 >

噴射節流閥 - 轉接線
售價 :1500

MC-072-01 
JET-SL 七期改五期 <K 林 >

京濱節流閥 - 轉接線
適用 :DRG 七期 /DRG 2 代 .

MMBCU.JET-SR 七期 /SL/SL+
售價 :1500

MC-079-01
JET-S 六期改五期

京濱節流閥 - 轉接線
售價 :1500
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歸零注意事項
把原本的怠速馬達接頭拆下
接頭裝上新的做上歸零動作
OFF 狀態下開關電門三次
間隔約 3~5 秒完成好歸零

啟動引擎並怠速運轉 10 分鐘
以便將惰速運轉控制系統初始化MC-012-04

【本產品售出後不予保固】【本產品售出後不予保固】
新勁戰 - 原廠怠速馬達總成

適用 : 勁戰、GTR、S-MAX、FORCE
售價 :3300

TPS 安裝須知
怠速馬達必須先歸零 ,

把原本的怠速馬達接頭拆下 ,
接頭裝上新的做上歸零動作。

完成好歸零 ,
啟動引擎並怠速運轉 10 分鐘 ,

以便將惰速運轉控制系統初始化
MC-012-04-A

勁戰
節流閥怠速馬達總成 - 油封

售價 :500

MC-080-08-E
JET-S 六期 /SR/SL/SL+.

DRG.DRG 二代 .MMBCU
噴射節流閥 TPS 感測器 + 油封

※ 商品售出不予退換及保固
售價 :1200

MC-000-05-A
K 林噴射節流閥 - 怠速調整器

售價 :700

MC-027-08-A
X-MAX- 怠速調整器 < 手動 >

售價 :1000

MC-080-08-A
JET-SR- 怠速調整器

適用：JET-SR、SL、SL+、DRG、MMBCU
售價 :700

MC-011-08-C
6 代戰 - 怠速調整器 < 手動 >

售價 :700
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噴油嘴總表
廠牌 圖片 規格 噴孔排列 售價

愛三

MC-000-25-100
6 孔 / I

100c.c 87F80
適合排量：125

新勁戰原廠

售價：2500

MC-000-25-120
6 孔 / 6

120c.c 87H10
適合排量：125~155

售價：2500

MC-000-25-140
10 孔 / P 

140c.c 87J40
適合排量：200~250

售價：2500

MC-000-25-160
10 孔 / U

160c.c 87F70
適合排量：200~250

售價：2500

MC-000-25-180
12 孔 / V

180c.c 87G70
適合排量：400

售價：2500

MC-000-25-240
12 孔 / Z

240c.c 87H90
適合排量：500

售價：2500
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噴油嘴總表
廠牌 圖片 規格 噴孔排列 售價

愛三
TYPE-A

MC-000-26-105
6 孔 / g

105c.c 87Q10
適合排量：125

四 / 五代戰 .BWS-R 原廠

售價：2500

MC-000-26-120
6 孔 / 6

120c.c 87M40
適合排量：125~155

S-MAX 原廠

售價：2500

MC-000-26-160
10 孔 / U

160c.c 87M60
適合排量：200~250

售價：2500

MC-000-26-240
12 孔 / Z

240c.c 87Q50
適合排量：500

售價：2500
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噴油嘴總表
廠牌 圖片 規格 噴孔排列 售價

愛三
TYPE-B

MC-000-28-125
6 孔 / E

125c.c 07900
適合排量：125~155
六代戰原廠 105c.c

售價：2500

MC-000-28-145
10 孔 / J

145c.c 07610
適合排量：125~155
R15V3 原廠 145c.c

售價：2500

MC-000-28-185
12 孔 / T 

185c.c 07730
適合排量：250

售價：2500

MC-000-28-235
12 孔 / O

235c.c 07500
適合排量：300~500

XMAX-300 原廠專用

售價：2500
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噴油嘴總表
廠牌 圖片 規格 噴孔排列 售價

京濱
KEIHIN

MC-000-15-153
153c.c 

6 孔 /DHJD 長度 44.2m/m
適合排量：

雙噴 120~180CC

售價：2100

MC-000-15-206
206c.c

10 孔 /DHJH 長度 44.2m/m

適合排量：
雙噴 250~300CC

售價：2100

MC-000-15-260
260c.c

12 孔 /DGIJ 長度 44.2m/m

適合排量 :
雙噴 400~500CC

售價：2100

MC-000-15-300
300c.c

10 孔 /DHIG 長度 44.2m/m

適合排量：
雙噴 600CC

售價：2100

★Ｋ林長噴油嘴長度 44.2m/m 適用 JET-S 五期。
    Ｋ林短噴油嘴長度 38.3m/m 適用 JET-S 六期、雷霆 S 125/150 原廠岐管
★★ JET-S 噴油嘴原廠噴油量為 140CCJET-S 噴油嘴原廠噴油量為 140CC
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MC-000-09
山葉 

噴油嘴蓋固定座含線組
售價 :1000

MC-000-09-A
山葉 

噴油嘴蓋固定座含線組 (L 型 )
售價 :1200

MC-000-09-B
TYPE-A 噴油嘴 - 電源線

原廠電源線
售價 :800

MC-000-26-F
TYPE-A 噴油嘴

<4 改 3>- 單轉接線
售價 :400

MC-000-26-A( 右 )/B( 左 )
TYPE 噴油嘴蓋

售價 :1000

MC-000-26-E
TYPE A- 噴油嘴蓋彈簧夾

售價 :100

MC-000-26-H
TYPE-A 噴油嘴 <4 改 3>
- 噴油嘴固定座 + 轉接線

售價 :1200



<K 林 >
MC-000-15-S-L

短改長噴油嘴蓋 ( 附螺絲 )
適用：JET-SL/SL+/SR、DRG

、DRG 二代
售價 :700

MC-000-14-B
KEIHIN 噴油嘴固定座

售價 :400

MC-000-26-K
TYPE-A/K 林 

( 噴油嘴改 TYPE-B)
噴油嘴轉接線

售價 :600

MC-000-14-A-J
KEIHIN 噴油嘴

JET-S 六改五期電源線
適用 : TYPE-B 改 TYPE-A/K 林
( 六代戰、水冷 B、Force2.0)

售價 :600

MC-000-14-A-Y
KEIHIN 噴油嘴電源線組 - 山葉 

適用：K 林 /TYPE-A 噴油嘴
售價 :400

MC-000-14-A-H
KEIHIN 噴油嘴電源線組 - 光陽 

適用：K 林 /TYPE-A 噴油嘴
售價 :400

MC: 噴油嘴 / 主油嘴 / 油針 / 油封 / 汽油幫浦
    / 怠速馬達 / 節流閥 / 轉接線組

<K 林 >
MC-000-15-S-L-J

短改長噴油嘴蓋 ( 附螺絲 )+ 電源線
適用：JET-SL/SL+、SR、DRG

、DRG 二代
售價 :1000
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MC-000-06
日本進口 山葉噴射汽油幫浦
適用 : S-MAX.CUXI.GTR.

新勁戰 30Liter/h
售價 :3500

MC-000-06-A    
日本進口 山葉噴射汽油幫浦
適用 : S-MAX.CUXI.GTR.

新勁戰 40Liter/h
售價 :3800

MC-000-27-E/H
山葉汽油幫浦 -

高壓油管 + 幫浦
+ 噴油嘴固定座 50/60CM

售價 :2800
售價 :3000

MC-000-25-A
( 上 50)/B( 下 50)

山葉噴油嘴油封 ( 十組 ) ( 十組 ) 
上 (6.8x1.9m/m)

下 (10.8X1.78m/m)
適用 TYPE-A適用 TYPE-A
售價 :2000

MC-000-25-A/B-A
( 上 80)/B( 下 80)

山葉噴油嘴油封 ( 單組 ) ( 單組 ) 
上 (6.8x1.9m/m)

下 (10.8X1.78m/m)
適用 TYPE-A適用 TYPE-A

售價 :300

MC-000-14-C
( 上 80)/A( 下 60)

 KEIHIN 噴油嘴油封 ( 十組 ) ( 十組 ) 
上 (7.5X2m/m)

下 (6.5X11.4X2.5m/m)
售價 :3000

MC-000-14-C/A-A
( 上 110)/A( 下 90)

 KEIHIN 噴油嘴油封 ( 單組 )( 單組 )
上 (7.5X2m/m)

下 (6.5X11.4X2.5m/m)
售價 :350
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勁戰 .GTR.BWS
原廠 100cc

RS.CUXI
原廠 90cc

VJR
原廠 120cc( 西門子 )

奔騰 G5-125.150
原廠 120cc( 西門子 )

GSR.NEX
原廠 85cc

RX-110
原廠 80cc

雷霆 -125.150
原廠 120cc( 西門子 )

戰將 .JET.GR
原廠 120cc( 西門子 )

戰將、JET、GR
K 林 153cc

S-MAX、Force-155
原廠 120cc(TYPE-A)

四代戰、BWS-R
原廠 105cc(TYPE-A)

CUXI-115、Limi-115
JOG-FS115

原廠 90cc(TYPE-A)

排氣量換算法 → 缸徑 X 缸徑 X 3.1416 X 曲軸行程 ÷ 4000 = CC 數

行程算法 → 原廠曲軸 + 拉行程長度：(350 條 = 3.5.800 條 = 8)

以勁戰試算 = 原廠曲軸 57.9 + 拉行程長度 3.5 = 61.4 

光陽 三陽 山葉 鈴木 原廠缸徑 原廠曲軸

JR-100、VJR-100 50m/m 51.8m/m

VJR-125 52.4m/m 51.8m/m

GP-125 52m/m 57.8m/m

奔騰 G5、雷霆、超 5、雷霆 S  (125) 54m/m 54.5m/m

奔騰 G5、雷霆、超 5、雷霆 S  (150) 59m/m 54.5m/m

奔騰 V1-150 55.4m/m 57.8m/m

KRV 62m/m 58m/m

TINI-100、RX-100 52.4m/m 51.5m/m

JET-125、GR-125、GT-125、戰將 -125 52.4m/m 57.8m/m

戰將 -150 57.4m/m 57.8m/m

NEW 戰將 150 59m/m 54.8m/m

JET-S 54m/m 54.4m/m

JET-SL、JET-SR 53/m/m 56.5m/m

DRG 59m/m 57.8m/m

RS-Z、CUXI 49m/m 54m/m

新勁戰、四代、五代、GTR、BWS-125 52.4m/m 57.9m/m

勁風光 51.5m/m 60m/m

SMAX、Force2.0 58m/m 58.7m/m

勁戰六代、水冷 B 52m/m 58.7m/m

GSR-Address-125 53.5m/m 55.2m/m
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MC-031-01- 油嘴號數
GY6 主油嘴 <N5 油嘴 >

適用 : 王牌 .CVK-30.CVEK-26
CVK-32.34.36.PE

油嘴規格↓
90.92.95.98.100.102.105.108.
110.112.115.118.120.122.125.
128.130.132.135.138.140.142.

145.148.150.152.155.158
特殊規格單價較高↓

160.162.165.168.170.172.175.
178180.182.185.188.190.192.195

售價 :100/200

MC-003-01- 油嘴號數
勁戰主油嘴 <N4 油嘴 >

適用 :DIO
油嘴規格↓

105.110.112.115.
118.120.122.125

售價 :120

MC-000-01-28- 油嘴號數
PWK-28 主油嘴

油嘴規格↓
105.108.

122.125.135.138.
145.148.150.152.155.158.160

售價 :200

MC-000-02-30- 油針代號
CVK -30 油針 

( 以 7AD 為標準 )( 以 7AD 為標準 )
偏濃油針 :MC-000-02-30-7AE

偏濃 ( 長度 :49.64)
偏濃油針 :MC-000-02-30-7AJ

最濃 ( 長度 :49.59)
偏稀油針 :MC-000-02-30-7AH

第三稀 ( 長度 :49.62)
售價 :800

MC-000-02-32-8TT
CVK-32 油針
 ( 原廠油針 )

 ( 長度 :54.04)
售價 :1000



MD: 副油嘴

MF: 油線

MD-031-01- 油嘴號數
GY6 副油嘴 < 低速油嘴 > 

適用︰王牌 .CVK-30.CVK-26.CVEK-26
油嘴規格 :32.36.

48.50.52.55.58.60
特殊規格單價較高 :20.22.25

售價 :250/350

MD-000-01-32- 油嘴號數
CVK-32.34.36 副油嘴 < 低速油嘴 >
油嘴規格 :32.35.38.40.42.45.48.50

售價 :300

MF-003-01     
勁戰 .GTR 改 CVK-30 專用油線

售價 :400

MF-003-02     
勁戰 .GTR 改裝單油線

售價 :400

MF-000-02-Y  
< 山葉 > 改裝單油線   

適用 : 頭等艙 125.SV-MAX.RS.RS-Z
售價 :400

MF-012-01-K 
新勁戰、GTR-aero 噴射版

改 K 林節流閥專用油線  ( 長度 190cm)
售價 :600

MF-000-02-H   
< 光陽 . 三陽車系 > 改裝單油線

售價 :400

MF-011-01
6 代戰直噴油線

售價 :800

MF-133-01
Force2.0 直噴油線

售價 :800



SB: 白鐵螺母

SB-000-02-12 
CNC 普利盤螺母 <1.25 牙徑 >

12m/m(1 卡 10 入 )
售價 :1400





BC: 珠巢式錐形培林 ( 珠仔碗 )

EA: 廢除連動煞車系統

BC-003-02-A
三角台前叉培林 - 珠巢式 ( 強化版 )( 強化版 )

勁戰 .GTR. 頭等艙 .BWS-125
售價 :600

BC-102-02
前叉培林 - 珠巢式

GOGORO-2
售價 :600

EA-102-01   
廢除連動煞車系統  

適用 :GOGORO2.VIVAMIX.        
EC-05 .Ai-1.UR-1.JEGO

售價 :800



IB: 卡鉗座

IB-003-04 山葉 勁戰 
改對 4 卡鉗座 220m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-021-04 山葉 四代戰 
改對 4 卡鉗座 245m/m 原廠碟盤  

適用 : 五代戰 ( 無 ABS)
售價 :1400

IB-003-04-A 山葉 勁戰 
改對 4 卡鉗座 245m/m 碟盤

售價 :1400

IB-021-04-A 山葉 四代戰 
改對 4 卡鉗座 260m/m 碟盤  

適用 : 五代戰 ( 無 ABS)
售價 :1400

IB-003-04-B 山葉 勁戰 
改對 4 卡鉗座 260m/m 碟盤

售價 :1400

IB-021-05 山葉 四代戰 
改輻射卡座 245m/m 碟盤   ( 孔距 100)

售價 :1700

IB-012-04 山葉 新勁戰
改對 4 卡鉗座 245m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-021-14 山葉 四代戰
後大螃蟹卡鉗座  200m/m 原廠碟盤

適用 : 五代戰、BWS-R
售價 :2100

IB-012-04-A 山葉 新勁戰 
改對 4 卡鉗座 260m/m 碟盤

售價 :1400

IB-009-04 山葉 五代戰 
改對 4 卡鉗座原廠碟盤 (ABS 版 ) 245m/m

售價 :1400

IB-018-04 山葉 三代戰 
改對 4 卡鉗座 245m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-011-04 山葉 六代戰 
改對 4 卡鉗座 原廠碟盤 (245m/m)

適用 : 七期 BWS、六代勁戰
售價 :1400

IB-018-04-A 山葉 三代戰 
改對 4 卡鉗座 260m/m

售價 :1400

IB-010-04  山葉 BWS 
改對 4 卡鉗座 220m/m 原廠碟盤

售價 :1400



IB: 卡鉗座

IB-010-04-B 山葉 BWS 
改對 4 卡鉗座 260m/m 碟盤

售價 :1400

IB-001-04-A 山葉 RS 
改對 4 卡鉗座 200m/m 碟盤

售價 :1400

IB-022-04 山葉 BWS-R 
改對 4 卡鉗座 245m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-002-04-A  山葉 CUXI 
改對 4 卡鉗座 200m/m 碟盤

售價 :1400

IB-022-04-A 山葉 BWS-R 
改對 4 卡鉗座 260m/m 碟盤

售價 :1400

IB-017-04-A  山葉 RS-zero
改對 4 卡鉗座 200m/m 碟盤

售價 :1400

IB-004-04 山葉 GTR 
改對 4 卡鉗座 200m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-025-04 山葉 JOG FS-115 
改對 4 卡鉗座  180m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-004-04-A 山葉 GTR 
改對 4 卡鉗座 220m/m 碟盤

售價 :1400

IB-006-04 山葉 頭等艙 125 
改對 4 卡鉗座  245m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-015-04-A 山葉 GTR-aero 
改對 4 卡鉗座  220m/m 碟盤

售價 :1400

IB-019-14 山葉 S-MAX 
改後螃蟹卡鉗座  245m/m 原廠碟盤

適用 :SMAX.FORCE
售價 :1400

IB-019-04 山葉 S-MAX 
改對 4 卡鉗座 267m/m 原廠碟盤

售價 :1400



IB: 卡鉗座

IB-026-04 山葉 FORCE 
改對 4 卡鉗座

267m/m 原廠碟盤  (S-MAX ABS 版 )
售價 :1400

IB-027-04  山葉 X-MAX 
改對 4 卡鉗座 267m/m 原廠碟盤

售價 :1500

IB-023-04 山葉 R3 
改對 4 卡鉗座 298m/m 原廠碟盤

售價 :1800

IB-027-05 山葉 X-MAX 
改輻射卡鉗座  267m/m 原廠碟盤 ( 孔距 100)

售價 :2000

IB-023-04-A 山葉 R3 
改對 4 卡鉗座 (ABS 版倒叉專用 )  

298m/m 原廠碟盤
售價 :1900

IB-027-14 山葉 X-MAX 
後螃蟹卡鉗座  245m/m 原廠碟盤

售價 :1400

IB-023-05 山葉 R3 
輻射卡座 ( 孔距 100) 298m/m 原廠碟盤

售價 :2600

IB-035-04-A  光陽 JR
改對 4 卡鉗座 200m/m 碟盤

售價 :1100

IB-023-14 山葉 R3 
後大螃蟹上移卡鉗座  220m/m 原廠碟盤

售價 :2200

IB-034-04-A 光陽 奔騰 G4
改對 4 卡鉗座 220m/m 碟盤

售價 :1100

IB-023-14 山葉 R3 
後大螃蟹上移卡鉗座  220m/m 原廠碟盤

售價 :2200

IB-049-04 光陽 超五 
改對 4 卡鉗座 240m/m 原廠碟盤

售價 :1100

IB-023-14-A 山葉 R3 
後大螃蟹下移卡鉗座  220m/m 原廠碟盤

售價 :2500

IB-045-04 光陽 奔騰 G5
改對 4 卡鉗座 220m/m 原廠碟盤

售價 :1100



IB: 卡鉗座

IB-047-04 光陽 雷霆 
改對 4 卡鉗座 240m/m 原廠碟盤

售價 :1100

IB-063-04-A  三陽 新悍將 改對 4 卡鉗座
200m/m 碟盤

售價 :1100

IB-047-04-A 光陽 雷霆
改對 4 卡鉗座 260m/m 碟盤

售價 :1100

IB-070-04  三陽 戰將 改對 4 卡鉗座
226m/m 原廠碟盤

售價 :1100

IB-057-04-S 光陽 雷霆 S 
改對 4 卡鉗座 240m/m 原廠碟盤

售價 :1300

IB-070-04-A 三陽 戰將 改對 4 卡鉗座
260m/m 碟盤

售價 :1100

IB-057-04  光陽 雷霆 S
後碟改 BREMBO 螃蟹卡鉗座 240m/m 碟盤
適用 : 雷霆 . 雷霆王  ( 需改成 240mm 碟盤 )

售價 :1100

IB-060-04 三陽 DRG
改對 4 卡鉗座  260m/m 原廠碟盤

售價 :1100

IB-038-04 光陽 KRV
改對四卡鉗座  270m/m 原廠碟盤

售價 :1600

IB-060-05 三陽 DRG 
改輻射卡鉗座  260m/m 原廠碟盤

售價 :2600

IB-038-05 光陽 KRV 
改輻射卡鉗座  100m/m 原廠碟盤

售價 :2100

IB-079-04 三陽 JET-S 
改對 4 卡鉗座  226m/m 原廠碟盤無 ABS

售價 :1300



IB: 卡鉗座

IB-101-14 睿能 GOGORO1 
後大螃蟹卡鉗座  162m/m 改大螃蟹原廠碟盤

售價 :2200

IB-087-04 比雅久 Tigra 彪虎 
改對 4 卡鉗座   245m/m 原廠碟盤

售價 :1300

IB-101-04-A 睿能 GOGORO1 
前對 4 卡鉗座 205m/m 原廠碟盤 (2016/08 前 )(2016/08 前 )
煞車油管建議更換 110CM 總汞端油管角度需 90 度

售價 :2200

IB-087-04-A  比雅久 Tigra 彪虎 
改對 4 卡鉗座   260m/m 碟盤

售價 :1300

IB-101-04-B 睿能 GOGORO1 
前對 4 卡鉗座 205m/m 原廠碟盤 (2016/08 前 )(2016/08 前 )- 台版

煞車油管建議更換 110CM 總汞端油管角度需 90 度
售價 :2100

IB-087-14  比雅久 Tigra 彪虎 
後碟改螃蟹卡鉗座   220m/m 原廠碟盤

售價 :1100

IB-102-04-A  睿能 GOGORO 2 
改對 4 卡鉗座   220m/m 原廠碟盤

售價 :1800

IB-094-04-A 台鈴 Address
改對 4 卡鉗座   200m/m 碟盤

售價 :1100

IB-102-14 睿能 GOGORO 2
後螃蟹下移卡鉗座 + 碟盤

200m/m 原廠碟盤 < 後碟 >
售價 :3100

IB-103-04-A 睿能 GOGORO S
改對 4 卡鉗座   226m/m 原廠碟盤

售價 :1800



LB: 歐規燈殼

LB-001-01
RS 前方向燈組

01 白色、31 歐規橘、32 黑灰色、
34 透明紅 售價 :620

LB-001-03
RS 後燈殼組 - 新型 01 白色、31 歐規橘、34 透明紅 售價 :560

LB-013-01
RS-Z 前方向燈殼 31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :440

LB-013-02
RS-Z 後方向燈殼 31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :440

LB-013-03
RS-Z 後燈殼 32 黑灰色 售價 :420

LB-017-01
RS-Zero LED

前方向燈組
31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :1540

LB-017-02
RS-Zero LED

後方向燈組
31 歐規橘、33 透明灰 售價 :620

LB-015-01
GTR-aero 前方向燈組 31 歐規橘、32 黑灰色、34 透明紅 售價 :1380

LB-015-02
GTR-aero 後方向燈殼 31 歐規橘、32 黑灰色、34 透明紅 售價 :400

LB-015-03
GTR-aero 後燈殼 ( 燈泡 ) 31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :580

LB-002-01
CUXI 前方向燈殼 31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :560

LB-002-02
CUXI 後方向燈組 31 歐規橘、32 透明灰 售價 :800



LB: 歐規燈殼

LB-016-01-
新 CUXI 前方向燈殼

32 黑灰色、02 全黑、31 歐規橘、
34 透明紅 售價 :500

LB-016-02-
新 CUXI 後方向燈組

32 黑灰色、02 全黑、31 歐規橘、
34 透明紅 售價 :960

LB-016-03-
新 CUXI 後燈殼 32 黑灰色、34 透明紅 售價 :500

LB-003-01-
勁戰 前方向燈組 31 歐規橘、32 黑灰色、34 透明紅 售價 :680

LB-003-02-
勁戰 後方向燈殼 31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :400

LB-003-03-
勁戰 後燈殼 31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :380

LB-012-01-
新勁戰 前方向燈組

02 全黑色、31 歐規橘、32 黑灰色、
34 透明紅 售價 :680

LB-012-02-
新勁戰 後燈殼 (LED)

02 全黑色、31 歐規橘、32 黑灰色、
34 透明紅 售價 :900

LB-018-01-
新勁戰三代 前方向燈組

02 全黑色、14 黃色、31 歐規橘、
32 黑灰色、34 透明紅 售價 :900

LB-018-02-
新勁戰三代 後燈組 (LED)

02 全黑色－白光、02A 全黑色 - 紅光、
14 黃色 - 白光、31 歐規橘 - 紅光、

32A 黑灰色 - 紅光、34 透明紅 - 紅光
售價 :2200

LB-018-05-34
新勁戰三代 

前定位燈組 LED

02 全黑色－白光、02A 全黑色 - 紅光、
14 黃色、31 歐規橘、32 黑灰色 - 白光、

32A 黑灰色 - 紅光、34 透明紅
售價 :2300

LB-021-01-
四代新勁戰 前方向燈組

02 全黑色、31 歐規橘、
32 黑灰色、34 透明紅 售價 :900

LB-021-05-
四代新勁戰 前定位燈組 

LED

02 全黑色－白光、31 歐規橘－白光、
32 黑灰色－綠光、34 透明紅－紅光 售價 :2500



LB: 歐規燈殼

LB-021-02-
四代新勁戰 後燈組 LED

02 全黑色 - 白光、02A 全黑色 - 紅光、
31 歐規橘 - 紅光、32 黑灰色 - 白光、
32A 黑灰色 - 紅光、34 透明紅 - 紅光

售價 :2900

LB-019-01-
FORCE 155 前方向燈組 02 全黑色、31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :1760

LB-019-02-
FORCE 155 後方向燈組 02 全黑色、31 歐規橘、32 黑灰色 售價 :1220

LB-020-01-
CUXI-115 前方向燈組 31 歐規橘 售價 :1540

LB-020-02-
CUXI-115 後方向燈組 31 歐規橘 售價 :2200

LB-009-01-
5 代新勁戰前方向燈組

02 全黑色、31 歐規橘、
32 黑灰色、34 透明紅 售價 :1400

LB-011-01-
六代戰前方向燈組

02 全黑色、31 歐規橘、
32 黑灰色、34 透明紅 售價 :1500



TA: 後照鏡 / 置物袋 / 手機架

TA-000-04/02-H/Y
千禧金龜鏡 -8m/m
TA-000-04-H 正牙

TA-000-04-Y 正反牙
TA-000-02-H 正牙 (10m/m)

TA-000-02-Y 正反牙 (10m/m)
售價 :280

LD-000-03
多功能置物袋 - 拉鍊式

售價 :270



TA: 後照鏡 / 置物袋 / 手機架

TA-000-11
LA1+PHO5 固定式 + 黑隼手機座 ( 無防盜 ) 黑色

售價 :1280

TA-000-16-D
LA3gogoro+PHO5 固定式 + 黑隼手機座

售價 :1899

TA-000-11-00-A
LA1+PHO5 固定式 + 黑隼手機座 ( 無防盜 ) 銀色

售價 :1399

TA-000-17-A 
LA1+PH05-ANV-R

逆磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :1880

TA-000-11-00
LA3+PHO5 固定式 + 黑隼手機座 ( 有防盜 )

售價 :1580

TA-000-17-B 
LA1+PH05+ANV-PRO
雙磁浮手機座 ( 減震版 )

售價 :2180

TA-000-11-00-C
LA3gogoro+PHO5 固定式 + 黑隼手機座

售價 :1780

TA-000-17-C 
LA1+PH06+ANV-R

無線充電逆磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :2480

TA-000-11-01
T-PH05B 黑隼 Z 手機座 (LA1 適用 )

售價 :890

TA-000-17-D
LA1+PH06+ANV-PRO

無線充電雙磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :2780

TA-000-12-01
T+PH05 黑隼 Z 手機座 (R2 適用 )

售價 :890



TA-000-18-A 
LA3+PH05+ANV-R

逆磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :2080

TA-000-19-D
HAWK1+PH06+ANV-PRO

無線充電雙磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :3380

TA-000-18-B
LA3+PH05+ANV-PRO
雙磁浮手機座 ( 減震版 )

售價 :2380

TA-000-18-C
LA3+PH05+ANV-R

無線充電逆磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :2680

TA-000-18-D
LA3+PH06+ANV-PRO

無線充電雙磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :2980

TA-000-19-A
HAWK1+PH06+ANV-R
逆磁浮手機座 ( 減震版 )

售價 :2580

TA-000-19-B
HAWK1+PH05+ANV-PRO

雙磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :2780

TA-000-19-C
HAWK1+PH06+ANV-R

 無線充電逆磁浮手機座 ( 減震版 )
售價 :2980

TA: 後照鏡 / 置物袋 / 手機架



品名 三角台

MD-FD
適用 : 勁戰車系、RS 車系、Cuxi100、Address 含 售價 :18700

MD-FD
適用 : 勁戰車系、其餘車款 不含 售價 :16500

MD-F2
適用 : 勁戰車系、RS 車系、Cuxi100、Address 含 售價 :25300

MD-F2
適用 : 勁戰車系、其餘車款 不含 售價 :23100

UF-1
適用 : 勁戰車系、BWS 車系、S-Max、Force 含 售價 :38300

UF-1
適用 :Racing-King 不含 售價 :31900

UF-2
適用 : 勁戰車系、BWS 車系、S-Max、Force、KRV 含 售價 :48200

UF-2
適用 :Racing-King 不含 售價 :41300

UF-7
適用 :T-Max、AK 所有年分 含 售價 :107800

UF-G
適用 :Gogoro2 Plus 含 售價 :51500

FV-1&FV-2
適用 :GTS/GTV300、衝刺、LX 不含 售價 :14900

TiN( 金色 ) 新品 售價 :3900

TiN( 金色 ) 新品 售價 :4400

卡鉗座

FD、F2、UF-1
對四

售價 :2000

UF-2 售價 :2200

FD、F2、UF-1
輻射

售價 :2500

UF-2 售價 :3300

FD、F2、UF-1 輻射 ( 訂做 ) 售價 :6000

ABS 要加收 $900/$800 電控 ( 另加 ) UF2、T-MAX
售價 :14800

他牌產品 - MSP



MS-6 售價 :5400 單向可調

MS-7 售價 :7200 單向可調固定瓶

MS-8 售價 :8300 雙向可調固定瓶 - 壓側 L

MS-9 售價 :10500 雙向可調固定瓶 - 壓側 H/L

DDS 售價 :13800 伸壓側 H/L

R-02 售價 :13800 伸壓側 H/L

Gogoro2 售價 :14300 伸壓側 H/L

S-Max 售價 :25900 伸壓側 L

MSX 售價 :25900 伸壓側 L

DRG 售價 :25900 伸壓側 L

Tigra-200 售價 :25900 伸壓側 L

R-3 售價 :28600 伸壓側 H/L

R-6 售價 :28600 伸壓側 L

T-Max 售價 :40200 伸壓側 L

T-Max 2017 售價 :32500 伸壓側 L

MT-07 售價 :32500 伸壓側 L

AK 售價 :32500 伸壓側 L

CB 650 F 售價 :32500 伸壓側 L

C 650 GT 售價 :32500 伸壓側 L

Vespa
售價 :8300 可調 (GTS/GTV 300/LX125)

售價 :14900 伸壓側 H/L ( 衝刺 125)

酷龍
售價 :9400 單向可調油管瓶

售價 :13200 雙向可調油管瓶

My125,T-1/T-2, 忍者 250
售價 :9900 單向可調油管瓶

售價 :13800 雙向可調油管瓶

電控另加
DDS、R-02

售價 :13700 單槍

售價 :14800 雙槍

他牌產品 - MSP



三陽 SYM

料號 適用車種 售價

6002/C3、6202/C3、
6203/C3、6204/C3、

6301/C3、6004-2RS1/C3

高手 125R、高手 100、豪邁、迪爵、
GT( 噴射 )、風 100、Z1 Attila 710

6203/C3、6204/C3*1、
6301/C3*3、6004/2RS1/C3*1

悍將、戰將、高手 125、JET、GR125、IRX、戰
將 6 代、JET'S、FT DX 版、RV180、RV150、

JET'SR、新迪爵、GT、FNX
700

6201/C3*1、6202/C3*1、
6203/C3/1、6203-2RS1/C3*1 DIO、MIO-50 460

6201/3*3、6203/3*1、
6204/3*1、6004-21/C3*1 RX-110 670

6201/C3*2、6203/C3*1、
6204/C3*1、6301/C3*1、

6004/2RS1/C3*1
MII-110 680

6203/C3*1、6204/C3*1、
6301/C3*3、6205/2RS1/C3*1 DRG-158 790

6203/C3*1、6204/C3*1、
6301/C3*2、6004/2RS1/C3*1 JET'SL 590

齒輪箱軸承組



齒輪箱軸承組

光陽 KYMCO

料號 適用車種 售價

6002/C3、6203/C3、
6204/C3、6301/C3、

6004-2RS1/C3
三冠王、奔騰、GP、V2、LIKE、G4 580

6002/C3、6202/C3、
6203/C3、6303/C3、

6004-2RS1/C3
G5、超 5 620

6002/C3、6202/C3、
6203/C3、62/22/C3、

6303/C3、6004-2RS1C3
G6、雷霆、雷霆 S、超 5 1250

6002/C3、6203/C3、
6304/C3、6004-2RS/C3 VJR-110、VJR-115 530

6002/C3、6203/C3、
6304/C3、6303-2RS/C3 MANY-110 590

6002/C3、6203/C3、
6301/C3、6304/C3、

6004-2RS/C3
VJR-125、MANY-125 640

6002/C3*1、6202/C3*1、
6203/C3*1、62/22/C3*1、

6303/C3*1、6205-2RS1/C3*1
雷霆王 1340

6201/C3*2、6203/C3*1
6204/C3*1、6004-2RS1/C3*1 JR 570

6203/C3*1、6204/C3*1、
6301/C3*1、6004-2RS1/C3*1 頂客 -150、頂客 -180 480

62/22/C3*1、6304/C3*1、
6302/C3*3、6205-2RS1/C3*1 頂客 -300 1410

6205/C3*1、6302/C3*3、
6304/C3*1、6205-2RS1/C3*1 NIKITA-300 1015



齒輪箱軸承組

山葉 YAMAHA

料號 適用車種 售價

6200/C3*2、6203/C3*2、
6204-2RS1/C3*1 RS-100、CUXI-100 590

6203/C3、62/22/C3、
6301/C3、6302/C3、

6204-2RS1/C3
迅光、勁風光、頂級迅光、風光 1110

6203/C3、62/22/C3、
6301/C3、6303/C3、

6204-2RS1/C3
勁戰 1-3 代、GTR、GTR-AERO 1140

6200/C3*2、6203/C3*2、
6004-2RS1/C3*1 BWS-100 580

6202/C3*1、6203/C3、
6201/C3*2、6303/C3、

60/22-2RS1(KOYO-NTN)

CUXI-115、LIMI-115
後輪芯兩種規格 , 一般用這款 940

6202/C3*1、6203/C3、
6201/C3*2、6303/C3、
62/22-2RS1(2 種規格 )

CUXI-115
後輪芯兩種規格 1160

62/22/C3、6203/C3、
6301/C3、6303/C3、

62/22-2RS1
BWS-125、4 代戰、5 代戰、馬車 1570

62/22/C3*1、6302/C3*3、
6303/C3*1、6205/2RS1/C3*1 S-MAX、FORCE 1370

62/22C3*1、6205/C3*1、
6303/C3*2、6304/C3*1、

6203-2RS1/C3*1、
60/28-2RS1(KOYO)*1

X-MAX 1845

6204/C3*1、6301/C3*1、
6302/C3*2、6303/C3*1、

6205-2RS1/C3*1

6 代戰、N-MAX、
BWS-125 水冷、FORCE 2.0 860



齒輪箱軸承組

摩特動力 PGO、宏佳騰 AERO、台鈴 SUZUKI

料號 適用車種 售價

6002/C3*1、6203/C3*1、
62/22/C3*1、6301/C3*1、

6004/2RS1/C3*1、
6205/2RS1/C3*1

彪虎 -125( 舊款 ) 1310

6002/C3*1、6203/C3*1、
62/22/C3*1、6301/C3*1、

6205/2RS1/C3*1
彪虎 -150( 新款 ) 1170

6002/C3、6202/C3、
6203/C3、6204/C3、

6301/C3、62/22-2RS1
BON-125、G-MAX、J-BUBU 1150

62/22/C3*1、6203/C3*1、
6301/C3*1、6201/C3*2、

6004-2RS1/C3*1
J-BUBU ABS 版 1180

62/22/C3*1、6203/C3*1、
6301/C3*1、6302/C3*1、

6204-2RS1/C3*1
OZ-150、ES-150 1110

6204/C3*2、6304/C3*2、
6305/C3*1、6205-2RS1/C3*1 Elite-300 1150

6001/C3、6201/C3、
6202/C3、6203/C3、

6204/C3、6204-2RS1/C3
Address、忍者 125 720

6001/C3*1、6201/C3*1、
6202/C3*1、6203/C3*1、

6204/C3*1、62/22/2RS1*1
NEX-GSR 1150



SKF 機車補修培林用料表

品項 零件料號 適用車種

凸輪軸

61904/C3、6001-Z/C3 5ML

61904/C3、6002-2Z/C3 RS

6003/C3、6002-2Z/C3 G4、G5

6003/C3、6001-Z/C3 H6B

16004/C3、6001-Z/C3 彪虎

6203/C3、6001-Z/C3 JET'S

6004/C3、6002-2Z/C3 馬車

曲軸

6205/C3*2 RS

6305/C3*1、BB1-3494*1 5ML、G5、雷霆

6305/C3*1、6306/C3*1 FORCE

BB1-3494*2 GY6

6305/C3*1、63/22/C3*1 H6B

6207/C3*1、63/22/C3*1 戰將 6 代、GR、JET'S

6007/C3*1、6205/C3*1 NET-GSR

BB1B447205A*1 DIO

6305/C3*1、63/28/C3*1 彪虎

6305/C3*2 S-MAX

6204/C3*2 兜風



SKF 機車補修培林用料表

品項 軸承料號 適用車種

前輪心

6002-2RSH*2 頂 -300、NIKITA-300、
K-XCT-300、Ai-1 Sport

6006-2RS1*2 黃牌大羊 -250

61906-2RS1*2 Gogoro 1

6200-2RSH*2 SUZUKI 車系

6201-2RS1*1、6301-2RS1*1 5ML、S-MAX、FORCE、
BWS-125、GTR-125

6201-2RS1*2
三陽車系、光陽車系、彪虎、J-BUBU、
G-MAX-125、Gogoro 2、Gogoro S、

EC-05、BON-125

6202-2RS1*2 X-MAX-300、偉士牌 125、150、
GTS-300

6300-2RS1*2 RS-100、CUXI-100

6304-2RS1*4 宏佳騰三輪機車

6301-2RS1*2 MSX-125

6302-2RS1*2 宏佳騰 MY-150、R3

6203-2RS1*2

60/22-2RS1*2 T-MAX



SKF 機車補修培林用料表

品項 軸承料號 適用車種

後輪心

60/22-2RS1(KOYO) CUXI-115

62/22/2RS1
四代戰、CUXI-115、LIMI-115、

BWS-125、BON-125、G-MAX、
J-BUBU、NEX-GSR

6004-2RS1 三陽、光陽車系、BWS-100、
彪虎、J-BUBU ABS 版

6204-2RS1
5ML、風光、勁風光、迅光、GTR、
GTR-AERO、RS-100、CUXI100、
Address、ES-150、OZ-150、馬車

6205-2RS1 S-MAX、FORCE、
雷霆王、頂客 -300、

62/28-2RS1 T-MAX、NT-7、R3

6203-2RS1 DIO

6303-2RS1 KTR

6301-2RS1 MSX-125

61906-2RS1、6205-2RS1、
6303-2RS1 Gogoro 1

6302-2RS1、6302-2RS1 Gogoro 2、12 吋

6302-2RS1、6002-2RSH、
6002-2RSH Gogoro 2、13 吋

6302-2RS1、6002-2RSH、
6002-2RSH Gogoro S

6302-2RS1、6002-2RSH、
6002-2RSH EC-05



SKF 機車補修培林用料表

品項 軸承料號 適用車種

排骨培林

6003-2RSH 彪虎、BON-125、G-MAX

6004-2RS1/C3 T-MAX

6203-2RS1/C3
NEX-GSR、雷霆 150、雷霆 180、
雷霆 S、G5、J-BUBU、VJR-110、

J-BUBU ABS 版

6204-2RS1/C3 DINK-300

6302-2RS1/C3 5ML、GTR、BWS、JET、H6B、
金發財二代、Z1、FT- 五、六代

6303-2RS1/C3 S-MAX、FORCE、三陽大羊 400

傳動外蓋

6002-2RSH 戰將六代、DRG-158

6004-2RS1/C3 彪虎

6006-2RS1/C3 三陽大羊 400、GTS-300

60/32-2RS1(KOYO) S-MAX

6202-2RS1/C3 偉士牌

6007-2RS1*1、6302-2RS1*1 T-MAX

皮帶調整器 6000-2RSH/C3 Gogoro

馬達主軸 6202-2RS1/C3 Gogoro

開閉盤
61902-2RS1 BON-125、G-MAX、FORCE、彪虎

61903-2RS1 5ML


